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فولاد کاوه ناجی بیماران تنفسی فولاد کاوه ناجی بیماران تنفسی 
آیت الله محسن ابراهیمی: خوشبختانه این صنعت علاوه بر رسالت اصلی که بر عهده دارد در راستای ایفای 

نقش مسئولیت‌های اجتماعی و محرومیت زدایی گام‌های خوبی برداشته است
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 اکسیژن اهدایی این واحد تولیدی در دوران کرونا و در ماه مبارک رمضان به احیای 

نفس‌های بیماران در بیمارستان ها استان کمک شایانی کرد.

  طرح طبقه بندی مشاغل از شهریورماه در فولاد کاوه  اجرا شد .

 در ماه های آتی فرآیند انتخاب پیمانکار و عملیات اجرایی نیروگاه  را آغاز خواهیم کرد. 

گزارش اختصاصی // تفاهم نامه تامین اکسیژن مورد 
نیاز بیمارستان‌های دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
و مدیریت درمان سازمان تامین اجتماعی استان با 

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش منعقد شد.
این مراسم با حضور حجت الاسلام والمسلمین محسن ابراهیمی 
نماینده مردم هرمزگان در مجلس خبرگان رهبری، جواد حاتمی 
مدیرعامل شرکت فولاد کاوه جنوب کیش، دکتر پژمان شاهرخی 
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی استان، دکتر غلامعباس مومنی 
مدیر درمان سازمان تأمین اجتماعی هرمزگان و جمعی از 
مدیران و معاونان این واحد تولیدی در سالن کنفرانس شرکت 
فولاد کاوه برگزار شد.حجت‌الاسلام والمسلمین محسن ابراهیمی  
نماینده مردم هرمزگان در مجلس خبرگان رهبری در این مراسم 
ضمن محکوم کردن جنایات رژیم کودک کش صهیونیستی علیه 
مردم مظلوم و مقاوم لبنان و غزه، اظهار کرد: قطعاً کسانی در این 

راه استقامت می‌کنند پیروز هستند.
  تولید و اقتصاد نقش مهمی در زندگی مردم دارد

وی در ادامه با بیان اینکه تولید و اقتصاد نقش بسیار مهمی را در 
زندگی مردم ایفا می‌کند،‌ افزود: این موضوع از اهمیت ویژه‌ای 
در کشور برخوردار است.نماینده مردم هرمزگان در مجلس 
خبرگان رهبری، خاطر نشان کرد: تولیدکنندگان و فعالان 
اقتصادی سربازان خط مقدم جنگ اقتصادی در مقابل دشمنان 
قسم خورده این مرز و بوم هستند.ابراهیمی گفت: بنده بنا بود 
در کمیسیون اجتماعی مجلس خبرگان ورود کنم؛ اما باتوجه 
 به نیاز حال حاضر جامعه و دغدغه مهم مقام معظم رهبری

) مدظله‌العالی( در موضوع اقتصاد، احساس تکلیف کردم که به 
کمیسیون اقتصادی خبرگان ورود کنم.

  مدیرعامل فولاد کاوه مدیری متخصص و متعهد 
است

نماینده مردم هرمزگان در مجلس خبرگان رهبری مدیرعامل 
شرکت فولاد کاوه جنوب کیش را مدیری متخصص، متعهد 
و ارزشی دانست و بیان داشت: امیدواریم این فرد بتوانند با 
راهبری و مدیریت جهادی به شکوفا شدن هر چه بیشتر این 

مجموعه تولیدی کمک کند.
وی در پایان با بیان اینکه شرکت فولاد کاوه یکی از صنایع 
مهم و تاثیرگذار استان است، ابراز کرد: این صنعت خوشبختانه 
علاوه بر رسالت اصلی که بر عهده دارد در راستای ایفای نقش 
مسئولیت‌های اجتماعی و محرومیت زدایی گام‌های خوبی 

برداشته است.
  اجرای طرح طبقه بندی مشاغل از شهریورماه 

در فولاد کاوه 
 جواد حاتمی مدیرعامل شرکت فولاد کاوه جنوب کیش نیز 
در این مراسم، گفت: یکی از موضوعاتی مهمی که در سال‌های 
گذشته در این مجموعه مغفول واقع شده بود عدم اجرای 
طرح طبقه بندی مشاغل بود که خوشبختانه با تلاش و همت 
کارکنان توانستیم بعد از سنوات متمادی این دغدغه پرسنل را 
مرتفع کنیم.وی در ادامه افزود: طرح طبقه بندی از شهریورماه 
سال‌جاری در شرکت اجرا شده و امروز مجموع پرداختی به 
کارکنان در زمینه‌ حقوق و رفاهیات همتراز با سایر شرکت‌های 
مجاور و مشابه در این منطقه ویژه اقتصادی است و این امر 
نوید بخش این است که قطعا پرسنل زحمت کش این مجموعه 
از آثار و برکات این طرح طبقه بندی در ماه‌های آتی بهره‌مند 

خواهند شد.مدیرعامل شرکت فولاد کاوه جنوب کیش با بیان 
اینکه مسئله‌ای که شاید این مجموعه را متمایز از سایر صنایع 
کرده است، خاطرنشان کرد: کارکنان شرکت در گذشته حقوق 
و مزایا دریافت می‌کردند نسبت به سایر صنایع مشابه دیگر در 
حد ۵۰ یا ۶۰ درصد بود؛ اما هیچ گاه این پرسنل ذره‌ای در کار 
خود کوتاهی نکردند و همیشه با دل و جان در انجام وظایف 
محوله کوشا بودند که این خود نماد ایثار و رشادت کارکنان در 
این واحد تولیدی است.حاتمی با اشاره به اینکه به جرات می 
توان گفت که تنها واحد فولادی هستیم که در بخش احیا، بالای 
ظرفیت اسمی تولید داشته‌ایم، بیان داشت: این امر بنا به نظر 
مهندسین و متخصصان این حوزه جزء اتفاقات نادری است که 
با تلاش همکارانم در قسمت‌های مختلف صورت گرفته است.

  اقدامات فولاد کاوه برای تامین انرژی خود 
وی، به محدویت ‌ها و ناترازی‌های حوزه انرژی) برق و گاز( 
در این مجموعه پرداخت و ابراز کرد: کمبود انرژی ضرر و 
زیان هنگفتی به این صنعت وارد می‌کند که تبعات آن همچون 
کاهش چشمگیر تولید و درآمدزایی را در پی دارد.مدیرعامل 
شرکت فولاد کاوه جنوب کیش، افزود: برای رفع و کاهش 
ناترازی انرژی در مجموعه که یکی از دغدغه‌ها اصلی بود 
اقدامات خوبی را انجام دادیم که در این راستا تفاهم نامه‌ای 
را با شرکت صبا در ذیل هلدینگ برق بنیاد مستضعفان منعقد 
کردیم که در نیروگاه خرم آباد مشارکت داشته باشیم.حاتمی در 
همین رابطه، اضافه کرد: این موضوع در مراحل پایانی است که 
امیدواریم با عقد این تفاهم‌نامه بتوانیم درخرداد ماه سال آینده 
۱۸۰ مگاوات برق را برای استمرار تولید پایدار دریافت کنیم.

وی به موضوع ایجاد نیروگاه‌های تجدیدپذیر خورشیدی اشاره 
کرد و گفت: اقدامات اجرایی آن در هفته‌های گذشته انجام 
گرفته است تا ۸۰ مگاوات برق را از این طریق به دست آوریم 
و این مسئله کمک شایانی در مواقع محدودیت و اضطراری 
به مجموعه خواهد کرد.مدیرعامل شرکت فولاد کاوه جنوب 
کیش به احداث نیروگاه اختصاصی شرکت پرداخت و تصریح 
کرد: اراضی آن در سنوات گذشته واگذار شده و در دو ماه 
گذشته مجوز زیست محیطی آن را دریافت کردیم و در ماه 
های آتی فرآیند انتخاب پیمانکار و عملیات اجرایی نیروگاه 
را آغاز خواهیم کرد. حاتمی در بخش دیگری از سخنان خود 
به ایفای نقش مسئولیت‌های اجتماعی شرکت فولاد کاوه اشاره 
کرد و عنوان داشت: این مجموعه تولیدی علاوه بر وظیفه اصلی 
که برعهده دارد و با توجه براینکه سهم سود این شرکت به 
محرومیت زدایی در کشور تخصیص و هزینه می‌شود  اقداماتی 
را در سنوات گذشته و ماه‌های قبل انجام داده‌ایم. وی افزود: ما 
مستمراً در تامین اکسیژن بیمارستان دولتی نقش قابل توجهی 
داریم و این کار از پنج سال قبل در جریان است.مدیرعامل 
شرکت فولاد کاوه جنوب کیش از ایجاد یک باشگاه فرهنگی 
ورزشی خبرداد و گفت: در حال برنامه ریزی مقدمات این امر 
هستیم تا بتوانیم علاوه بر فعالیت در حوزه محرومیت زدایی در 
اجرای موضوعات فرهنگی هم پیشگام باشیم.حاتمی، احداث 
مجتمع آموزشی حضرت فاطمه زهرا )س( با اعتباری معادل 
۲۰ میلیارد تومان و تجهیز اتاق عمل بیمارستان امام سجاد )ع( 
با اعتباری چهار و  نیم میلیارد تومان در شهرستان سیریک و 
تامین و اهدای اکسیژن مورد نیاز بیمارستان دولتی هرمزگان را 

آخرین اقدامات صورت گرفته در ایفای نقش مسئولیت‌های 
اجتماعی ذکر کرد.

  کمک شایان فولاد کاوه به احیای نفس‌های 
بیماران در دوران کرونا 

دکتر پژمان شاهرخی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان همچنین در این مراسم ضمن قدردانی از همکاری 
در تامین اکسیژن مورد نیاز بیمارستان ‌های دولتی استان، اظهار 
کرد: اکسیژن اهدایی این واحد تولیدی در دوران کرونا و در 
ماه مبارک رمضان به احیای نفس‌های بیماران در بیمارستان 
های استان کمک شایانی کرد.وی در ادامه افزود: در این 
تفاهم نامه قرار است این مجموعه تولیدی اکسیژن مورد نیاز 
بیمارستان‌های بستک، بندرلنگه، پارسیان، میناب و بندرعباس 
را تامین کند.سرپرست دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با 
بیان اینکه در سال گذشته این شرکت ماهانه ۷۰ تن اکسیژن 
بیمارستان ها را تامین کرده است، خاطر نشان کرد: با توجه به 
افزایش تخت‌های بیمارستانی دانشگاه  این رقم به ۸۰ تن در 
ماه افزایش پیدا کرده است.دکترشاهرخی، بیان داشت: شرکت 
فولاد کاوه جنوب کیش علاوه بر تأمین اکسیژن، در سال گذشته 
مبلغ هشت میلیارد تومان در زمینه تجهیزات آزمایشگاهی و 
پزشکی در بیمارستان‌های سیریک و رودان مشارکت داشته 
است. وی ابراز کرد: این همکاری ها به ارتقا و  کیفیت خدمات 
درمانی و بهبود شرایط بیماران در سطح استان کمک شایانی 
می‌کند و انتظار می‌رود دیگر صنایع استان در حد توان یاری 

گر ما باشند.
  قدردانی مدیریت درمان تامین اجتماعی از فولاد کاوه 

دکترغلامعباس مومنی مدیر درمان تامین اجتماعی 
هرمزگان نیز در این مراسم با تشکر و قدردانی از شرکت 
فولاد کاوه جنوب کیش، اظهار کرد: این مجموعه تولیدی 
در تامین اکسیژن مورد نیاز بیمارستان خلیج فارس 
بندرعباس در دوران کرونا نقش کلیدی داشته است.وی 
در پایان به ارائه گزارشی از اقدامات و مشکلات حوزه 
درمان تامین اجتماعی استان پرداخت.لازم به ذکر است، 
در پایان این مراسم میهمان ها از واحدهای کارخانه‌ 
شرکت فولاد کاوه بازدید کردند و در پایان به پاس 
تلاش‌ها و همکاری‌های ارزشمند این واحد تولیدی با 
دانشگاه علوم پزشکی و تأمین اجتماعی هرمزگان لوح 
 سپاسی  به جوادحاتمی مدیرعامل شرکت فولاد کاوه
 اهدا شد.گفتنی است، قرار است شرکت فولاد کاوه ماهانه 
۸۰ تن اکسیژن به بیمارستان‌های دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان جمعا ) ۹۶۰ تن( و ماهانه ۱۵ تن ) جمعا ۱۸۰ تن(  
به بیمارستان‌های مدیریت درمان سازمان تامین اجتماعی 
تامین و اهدا کند. یادآور می‌شود، رتبه دوم عرضه کننده 
برتر شمش فولادی در بورس با سهم ۱۳ درصدی، رتبه 
سوم شرکت برتر در معاملات‌ شمش فولادی با سهم ۱۱ 
درصدی، رتبه سوم تولیدکننده برتر بریکت کشور با سهم 
۷.۷ درصدی، رتبه چهارم تولید کننده برتر آهن اسفنجی با 
سهم ۶ درصدی، رتبه چهارم بهره‌برداری از ظرفیت آهن 
اسفنجی با ۹۹ درصد ظرفیت و کم نوسان ترین سهم بورس  
و چهارمین ناشر برتر در بازار سرمایه بخشی از افتخارات 

چندین ساله شرکت فولاد کاوه جنوب کیش است.
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رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان 29 مهرماه روز ملی صادرات را به تلاشگران این عرصه مهم و کلیدی تبریک عرض نمود.پیام تبریک محمدرضا صفا به مناسبت روز ملی صادرات 
بدین شرح است: رابطه تولید و صادرات به گونه ای است که هیچ یک بدون دیگری رونق نخواهند داشت و در این بین نبود زیرساخت ها و بی ثباتی در وضع قوانین و مقررات 
نیز صادرات را با کاهش و افت مواجه کرده است.متاسفانه در سال های اخیر تحریم ها، ممنوعیت صادرات برخی کالاها به خارج از کشور، مشکلات بازگشت ارز حاصل از صادرات 
 و ... ضربه های فراوانی بر پیکره صادرات کشور وارد ساخته و صادرکنندگان عملا در وضعیت خوبی قرار ندارند.هر زمانی که صادرات بخواهد استمرار یابد با تغییر قوانین مواجه

 می شود و بازاری را که صادرکنندگان سال ها برای به دست آوردن آن تلاش کرده اند در اندک زمانی از دست می رود و امید است سیاستگذاران این عرصه در وضع قوانین 
 از نظرات بخش خصوصی استفاده نموده و مسیر را برای فعالان این بخش هموار نمایند.اینجانب به نمایندگی از پارلمان بخش خصوصی روز ملی صادرات را بر تمامي 
مجاهدان عرصه صادرات و تجارت جهانی كه با پيکار و مبارزه با رقبای جهانی و با ايمان و سرمایه و توان علم خویش براي سربلندی و سرافرازی جامعه و جاودانگي ایران اسلامي 

در صحنه هاي نبرد اقتصادی با رقبا و دشمنان آنهم به تنهایی در حال کشاکش و مبارزه اند تبریک عرض می نمایم.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگاناتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان
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استاندار هرمزگان:
بکُشید ما را؛ ملت ما بیدارتر می شود

  گروه سیاسی // مهدی دوستی استاندار هرمزگان طی 
پیامی در تهنیت و تسلیت شهادت یحیی سنوار، رئیس 
دفتر جنبش مقاومت اسامی »حماس«، بیدارترشدن 
ملت ها را ارمغان بزرگ شهادت‌ها دانست. به گزارش 

خبرنگار دریا ؛ متن کامل پیام به این شرح است:
 بسم الله الرحمن الرحیم
 إنِاَّ لِِلَّهَّهِ وَإنِاَّ إلِيَْهِ رَاجِعُونَ

حماسه شهادت مبارک سرداران مقاومت، نشانه 
بارز عجز دشمنان و گواه روشنی بر درستی هدف و 
راستی طریق مبارزه است.این منطق مکتب اسلام است  
که مسلمانان غصب، ترور و نسل کشی را هیچگاه  
نپذیرفته‌اند و ستیز و ایستادگی در برابر غاصبان آدمکش 
را همواره سرلوحه خویش داشته و دارند.همانگونه که 
رهروان راستین کربلای حسینی و امروز در ادامه همان 
راه، ثابت کرده اند که سخن معمار کبیر انقلاب اسلامی نه 
شعار بلکه هدف و حقیقی انکارناپذیر است که فرمودند: 
» ما از‏‎ ‎‏مرگ نمی ترسیم...بکُشید ما را؛ ملت ما بیدارتر 
می شود...«.  شهادت سرداران بزرگ مقاومت شهیدان 
سلیمانی و ابومهندس و شهداء ایام اخیر از اسماعیل هنیه، 
سید حسن نصرالله و عباس نیلفروشان تا سربازان گمنام 
و به نام جبهه حق علیه باطل، هرچند قلب مسلمانان 
جهان را به درد آورده و غمی بزرگ بر دل‌ها نهاده 
اما جان تازه ای و روحیه‌‌ی مضاعفی نیز در رگ‌های 
مبارزه دمیده است تا زوال رژیم غاصب و کودک‌کش 
صهیونیستی را نزدیک و نزدیکتر کند.اینجانب به سهم 
خود شهادت پرافتخار رئیس دفتر جنبش مقاومت 
اسامی »حماس«، شهید »یحیی سنوار« را به پیشگاه 
امام عصر )عج( و رهبر عظیم الشأن انقلاب اسلامی، 
تمامی مسلمانان و  آزادی‌خواهان جهان به‌ویژه مردم 
عزیز، صبور و مقاوم لبنان و فلسطین تسلیت و تبریک 
عرض نموده و از خداوند متعال توفیق خدمت در مسیر 
آن شهید سعید را دارم.خداوند روح پاکش را با شهدای 
کربلا محشور کند و به خانواده و یارانش صبر و آرامش 

عنایت فرماید.

گروه سیاسی // حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب 
اسلامی در پیامی خطاب به ملتهای مسلمان و جوانان غیور 
منطقه با تجلیل از مجاهد قهرمان فرمانده »یحیی السنوار« 

تاکید کردند: 
جبهه مقاومت همانگونه که قبلًا با شهادت برجستگان خود 
از پیشروی باز نماند، با شهادت سنوار هم کمترین توقفی 

نخواهد داشت باذن‌الله. حماس زنده است و زنده خواهد 
ماند.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری 

؛ متن پیام رهبر انقلاب به این شرح است:
بسم الّلّه الرّحمن الرّحیم

ملّتهای مسلمان! 
جوانان غیور منطقه!مجاهد قهرمان، فرمانده یحیی السّنوار، 
به یاران شهیدش پیوست. او چهره‌ی‌ درخشان مقاومت 
و مجاهدت بود؛ با عزم پولادین در برابر دشمن ظالم و 
متجاوز ایستاد؛ با تدبیر و شجاعت به او سیلی زد؛ ضربه‌ی 

جبران‌ناپذیر هفتم اکتبر را در تاریخ این منطقه به یادگار 
گذاشت؛ و آنگاه با عزّت و سربلندی به معراج شهیدان پرواز 

کرد...
کسی چون او که عمری را به مبارزه با دشمن غاصب و ظالم 
گذرانده است، سرانجامی جز شهادت شایسته‌ی او نیست. 
فقدان او برای جبهه‌ی مقاومت البتهّ دردناک است، ولی این 
جبهه با شهادت برجستگانی چون شیخ احمد یاسین، فتحی 
شقاقی، رنتیسی و اسماعیل هنیهّ از پیشروی باز نماند، و با 
شهادت سنوار هم کمترین توقفّی نخواهد داشت؛ باذن الّلّه. 

حماس زنده است و زنده خواهد ماند. ما چون همیشه، در 
کنار مجاهدان و مبارزان بااخلاص خواهیم ماند؛ بتوفیق من 

الّلّه و عونه. 
اینجانب شهادت برادرمان یحیی السّنوار را به خاندانش، به 
همرزمانش، و به همه‌ی دلبستگان جهاد فی‌سبیل‌الّلّه تبریک، 

و فقدانش را تسلیت میگویم. 
والسّلام علی عباد الّلّه الصّالحین

سیّدعلی خامنه‌ای
۲۸ مهر1403 

سیاسی

خبر

گروه سیاسی // رئیس جمهور با صدور پیامی 
شهادت فرمانده دلاور جهادی شهید یحیی سنوار 
را به مقام معظم رهبری )مد ظله العالی(، مردم 
مظلوم و مقتدر غزه و همه‌ی آزادی‌خواهان جهان 

تبریک و تسلیت گفت. 
  به گزارش ایسنا ؛ مسعود پزشکیان در پیامی به 
مناسبت شهادت جناب یحیی سنوار تصریح کرد: جهاد 
در تقابل با تجاوز و هدیه بخشیدن آزادی و رهایی به 

صاحبان حقیقی سرزمین‌های اشغالی، حرکت عظیم و 
هدف والایی است که با ترور و حذف قهرمانان این 

عرصه متوقف نخواهد شد.
متن پیام رئیس جمهور به شرح زیر است؛

بسم الله الرحمن الرحیم
خبر ترور و شهادت مبارز نستوه، رئیس دفتر سیاسی 
جنبش حماس، جناب یحیی سنوار، گر چه برای همه 
آزادی‌خواهان عالم به خصوص مردم قهرمان فلسطین 

دردناک و تأثر برانگیز بود، در عین حال نشانه آشکاری 
از توقف‌ناپذیری جنایات رژیم اشغالگر و کودک‌کش 
صهیونیستی است.شهید سنوار در طول حیات ارزشمند 
خود سال‌ها در اسارت رژیم سفاک صهیونیستی بود و 
پس از آن هم تا آخرین لحظه عمر پر افتخارش قهرمانانه 
جنگید و از پای ننشست.جهاد در تقابل با تجاوز و 
هدیه بخشیدن آزادی و رهایی به صاحبان حقیقی 
سرزمین‌های اشغالی، حرکت عظیم و هدف والایی 

 است که با ترور و حذف قهرمانان این عرصه متوقف
 نخواهد شد.همان‌گونه که شهید عزیز، اسماعیل هنیه 
گفت: »اذا غاب سید، قام سید« دشمن آگاه باشد که 
با شهادت سرداران، قهرمانان و فرماندهان، خللی در 
مقاومت امت اسامی در برابر زور و اشغال ایجاد 
نخواهد شد.اینجانب شهادت این فرمانده دلاور جهادی 
شهید یحیی سنوار را به مقام معظم رهبری )مد ظله 
العالی(، مردم مظلوم و مقتدر غزه و همه‌ی آزادی‌خواهان 

جهان تبریک و تسلیت عرض می‌کنم.
مسعود پزشکیان

رئیس جمهوری اسلامی ایران
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تازه های مطبوعات

اعتماد - عباس عبدی نوشت: متاسفانه ارتباطات نخبگانی این دولت بسیار ضعیف است حتی اگر 
سیاست خوبی هم انتخاب کنید، باید آن را از دل جامعه نخبگانی بیرون آورد. در مجموع شرایط 
متعارف نیست که چون گذشته رفتار شود حتی همان شیوه‌ها در شرایط متعارف گذشته هم دیوانگی 
بود چه رسد به شرایط اضطراری. وفاق اگر بر مبنای محتوا و تامین منافع ملی باشد آن گاه هر کسی را 

آوردید و منصوب کردید، مهم نیست، اتفاقا بهتر است اصولگرا باشند.  
کیهان -خبر استقرار سامانه آمریکایی تاد )‏THAAD‏(  در اراضی اشغالی در واقع بخشی از جنگ 
رسانه‌ای رژیم آپارتاید اسرائیل علیه ایران است. پررنگ کردن این مطلب در واقع تلاشی است برای 
پوشاندن ضعف پدافند هوایی رژیم آپارتاید اسرائیل و شکسته شدن »گنبد آهنین«، »فلاخن داوود« و 

»پیکان« مقابل حجم سنگین موشک‌های بالستیک و... ایران.
هم میهن - با توجه به وجود تحریم‌ها، ایران مجبور است تخفیف‌هایی اعمال کند تا خرید نفت از ایران 
برای مشتریان جذاب بماند و خریداران هم حاضر شوند ریسک تحریم‌ها را بپذیرند. اما نکته جالب‌تر 
اینکه به گزارش رویترز، نفت ایران به اسم نفت عمان، امارات متحده عربی و مالزی به چین صادر 
می‌شود. به عبارتی ایران به خاطر دور زدن تحریم و فروش بیشتر نفت، به ازای هر بشکه، حدود ۵ تا 

۶ دلار تخفیف می‌دهد. اما آیا ایران تنها به چین تخفیف نفتی می‌دهد؟
استقامت فرزند امام در خط امام)ره(

حضرت آیت‌ا...خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت مراسم تکریم سرکار خانم مصطفوی 
رئیس هیئت امنای جمعیت دفاع از ملّت فلسطین، از استقامت و پایبندی صبیه مکرم حضرت امام 
خمینی)ره(به خط و راه پیشوای عظیم‌الشأن تجلیل کردند. متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به شرح زیر 
است:»بزرگداشت و تکریم سرکار خانم مصطفوی، صبیه‌ مکرّم حضرت امام خمینی بنیان‎گذار جمهوری 
اسلامی ایران رضوان‌ا...علیه، کاری شایسته و بسزاست.این بانوی گرامی با توانمندی و استقامتی که از 
فرزند آن پدر عالی‎مقام انتظار می‎رود پایبندی خود را به خط امام و پیشوای عظیم‌الشأن راحل نشان 
دادند و در همان راه و همان جهت گام برداشتند؛ که یک نمونه‌ آن تشکیل و هدایت انجمن دفاع از 

فلسطین است.از خداوند متعال سلامت و دوام توفیقات این بانوی مکرّمه را مسئلت می‎کنم.« 
در لابه‌لای صفحات تاریخ انقلاب اسامی، نام‌هایی درخشان می‌درخشند که هر یک حکایت از 
رشادت، ایثار و پایبندی به ارزش‌ها دارند. یکی از این نام‌ها، زهرا مصطفوی، دختر بزرگوار امام 
خمینی)ره( است. زنی که در سایه سار پدر بزرگوارش رشد یافت. نسل جوان امروز شاید کمتر نام او 
را شنیده باشند. دختر بنیان‎گذار انقلاب اسلامی را می‎توان دختر از جنس انقلاب دانست. او  از همان 
سال‎های ابتدایی انقلاب اسلامی مانند بسیاری از جوانان انقلابی، وارد عرصه‌های مختلف خدمت‌رسانی 
به مردم شد. او با روحیه‌ای جهادی و انقلابی، در کنار دیگر زنان مسلمان، به بازسازی کشور و خدمت 
به محرومان پرداخت. یکی از مهم‌ترین فعالیت‌های زهرا مصطفوی، تأسیس جمعیت دفاع از ملت 
فلسطین بود.   زهرا مصطفوی علاوه بر فعالیت‌های اجتماعی و سیاسی، به تحصیل نیز علاقه‌مند بود. 
او موفق شد مدرک دکترای فلسفه را از دانشگاه تهران اخذ کند و به عنوان استاد دانشگاه به تدریس 
بپردازد. آثار علمی او نشان از عمق اندیشه و شناخت عمیق او از فلسفه و کلام اسلامی دارد.اما چندی 
قبل بود که نام او بار دیگر بر سر زبان ها افتاد. دختر بنیان‎گذار انقلاب اسلامی همزمان با اوج گیری 
تنش ها در غرب آسیا و شهادت سیدحسن نصرا... ؛ در پیام تسلیتی به رهبر انقلاب، عمق راهبردی 
جمهوری اسلامی ایران را یادآور شد و نوشت : » در همان زمان که انقلاب نوپای ملت، گرماگرم نبرد 
با دشمنی بود که از سوی قدرت‌های شرق و غرب عالم حمایت می‌شد، جریان نفاق نیز از یک سو 
در زمان موشکباران شهرها با همراهی دشمن بعثی به ملت خیانت می‌کرد و از سوی دیگر هرروز با 
قتل، ترور و بمب گذاری جنایات متعددی علیه مردم مرتکب می‌شد که از حافظه تاریخی ملت ایران 
هرگز پاک نخواهد شد... امروز که انقلاب اسلامی ایران با رهبری حضرتعالی پس از ارتحال امام امت، 
یک درخت تنومند و تفکر شکست ناپذیر است و شاهد پیروزی‌های روزافزون این انقلاب هستیم، با 
همه غصه‌هایی که با شهادت عزیزانی چون حاج قاسم سلیمانی و سید حسن نصرا... داریم، یقین داریم 
که انقلاب اسلامی به پشتوانه وحدت همه نیروهای انقلاب و رهبری داهیانه حضرتعالی مستحکم‌تر 
از گذشته، همچنان منبع خودباوری و بالندگی ملت ایران و الگوی الهام‌بخش ملت‌های آزادی‌خواه و 

عدالت‌طلب خواهد ماند.« 

تازه های سیاست

نظر به اینکه در پرونده کلاسه 140340920000539190 این شورا و به لحاظ فوت مرحوم عین الله 
خدابنده لو فرزند محمدعلی به شناسنامه شماره 4 صادره از حمدان و در اجرای درخواست هاجر نعیمی 
فرزند نور محمد قرار تحریر ترکه برای روز شنبه مورخ 1403/9/10 ساعت 9 صبح تعیین و اعلام گردیده 
لذا بدینوسیله در اجرای مقررات ماده 210 قانون امور حسبی و به موجب این آگهی به کلیه ورثه متوفی 
یا نمایندگان قانونی آنها و بستانکاران از متوفی و مدیونین به وی و هرکس که به هرطریق حقی به ترکه 
متوفی دارد ابلاغ می گردد که راس ساعت و تاریخ اعلام شده در شعبه سوم شورای حل اختلاف شهر 

پارسیان واقع در جهت شرکت در عملیات تحریر ترکه حاضر شود.
محمد عباسیان

رئیس شورای حل اختلاف شهر پارسیان

تحریر ترکه

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

گروه سیاسی // سخنگوی رزمایش مرکب 
مرکب  رزمایش  گفت:  آیونز ۲۰۲۴،  دریایی 
دریایی آیونز IMEX( ۲۰۲۴ ۲۰۲۴( با حضور 
تعدادی از نیروهای دریایی کشورهای حاشیه 

اقیانوس هند آغاز شده است. 
امیر دریادار دوم مصطفی تاج الدینی سخنگوی 
 IMEX( ۲۰۲۴ رزمایش مرکب دریایی آیونز
۲۰۲۴(  ، در نشست خبری این رزمایش که در منطقه 
یکم دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران برگزار شد، 
اعلام کرد: این رزمایش با محوریت نیروی دریایی 
راهبردی ارتش و مشارکت نیروی دریایی سپاه 
پاسداران، دریابانی فراجا و اداره بنادر و دریانوردی 
جمهوری اسلامی ایران و همچنین کشورهای روسیه، 
عمان، عربستان سعودی، هندوستان، تایلند، پاکستان، 
قطر و بنگلادش آغاز شده است.وی افزود: در این 

رزمایش مرکب دریایی، تعدادی از نیروهای دریایی 
کشورهای حاشیه اقیانوس هند به عنوان عضو و ناظر 
شرکت دارند و تعدادی دیگر نیز با اعزام یگان‌های 
شناوری در برگزاری رزمایش مشارکت دارند.

سخنگوی رزمایش مرکب دریایی آیونز خاطرنشان 
کرد: این رزمایش شامل برگزاری جلسات تخصصی 
و کارگاه‌های انتقال تجارب به ابتکار جمهوری 
اسامی ایران خواهد بود.دریادار دوم تاج الدینی 
همچنین از برنامه‌ریزی برای انجام تمرینات تخصصی 
توسط یگان‌های شرکت‌کننده در حین عزیمت به دریا 
خبر داد و گفت: شناورها و یگان‌های شرکت کننده 
در رزمایش مرکب دریایی آیونز پس از رسیدن به 
محدوده تعیین شده، سناریوهای مختلفی از جمله 
کنترل حریق، عملیات جست‌وجو و نجات و مهار 
لکه نفتی را اجرا خواهند کرد.وی یادآور شد: نشست 

و گردهمایی نیروهای دریایی کشورهای حاشیه 
اقیانوس هند از سال ۲۰۰۸ به ابتکار نیروی دریایی 
هندوستان آغاز شده و هدف آن افزایش همکاری‌های 
دریایی برای مقابله با چالش های امنیتی غیر سنتی و 
سازمان یافته است.سخنگوی رزمایش مرکب دریایی 
آیونز تصریح کرد: نیروی دریایی جمهوری اسلامی 
ایران به همراه نیروی دریایی هندوستان ریاست دو 
کمیته امنیتی و کمیته اقدامات بشر دوستانه را برعهده 
دارد.به گزارش ایرنا ، دریادار دوم تاج الدینی گفت: 
شعار این رزمایش "با هم برای اقیانوس هند امن 
و ایمن" طراحی شده و ۱۰ کشور از میان اعضای 
کشورهای حاشیه اقیانوس هند و کشورهای ناظر در 
آن شرکت دارند. پیام این رزمایش صلح، دوستی، 

همدلی و مشارکت جمعی اعلام شده است.

رزمایش مرکب دریایی آیونز ۲۰۲۴ به میزبانی ایران

گروه سیاسی // سفیر کشورمان در تفلیس از انتقال 
۱۷ زندانی ایرانی از گرجستان به داخل کشور خبرداد. 
  در چارچوب همکاری‌های متقابل با دولت گرجستان و 
در نتیجه مذاکرات سفارت کشورمان در تفلیس، ۱۷ نفر از 
محکومین ایرانی زندان‌های گرجستان با مساعدت دولت 
این کشور بامداد شامگاه جمعه ۲۷ مهر ماه برای ادامه حبس 
به کشور بازگشتند.محمود ادیب، سفیر کشورمان در تفلیس 
در این خصوص گفت: در نتیجه مذاکرات انجام شده با 
وزرای امور خارجه و دادگستری گرجستان سرانجام موفق 
شدیم تا تعداد ۱۷ نفر از زندانیان ایرانی را با همکاری کمیته 
انتقال محکومین وزارت دادگستری جمهوری اسلامی ایران 

به کشور منتقل کنیم. این افراد از طریق کمیته انتقال محکومین 
برای ادامه حبس به دستگاه قضائی معرفی خواهند شد.سفیر 
کشورمان با اشاره به آنکه انتقال این زندانیان به رغم فقدان 
موافقتنامه انتقال محکومین بین دو کشور انجام شده، افزود: 
انتقال این گروه دومین تجربه همکاری با دولت گرجستان 
پس از انتقال ۱۲۰ نفر در سال ۱۴۰۰ است. و امیدواریم که 
به زودی گروه دیگری از زندانیان نیز برای ادامه حبس به 
داخل کشور منتقل شوند.به گزارش قدس آنلاین  ؛ همزمان، 
با پیگیری‌های سفارت کشورمان در تفلیس سه نفر از 
هموطنان زندانی در گرجستان نیز روز پنج شنبه ٢۶ مهر 

ماه، مشمول عفو قرار گرفته و آزاد شدند.

سفیر کشورمان در تفلیس خبر داد    

 انتقال ۱۷ زندانی ایرانی از گرجستان 
به داخل کشور

انتخابات شوراها و میان‌دوره‌ای مجلس سال آینده برگزار می‌شود
گروه سیاسی  // سخنگوی شورای نگهبان گفت: 
سال آینده همزمان با انتخابات شوراها، انتخابات 

میان‌دوره‌ای خبرگان و مجلس  برگزار می‌شود.
به گزارش فارس، هادی طحان نظیف سخنگوی 
شورای نگهبان در نشست خبری با بیان اینکه 
یاد شهدای مقاومت به خصوص یحیی سنوار که 
مردانه در برابر ظلم رژیم صهیونیستی مقاومت 
کرد و صحنه های ماندگاری از خود به جای 
گذاشت را گرامی می دارم، گفت: این فرمانده 
اجر عمری مجاهدت خود را دریافت کرد. این 
فرماندهان می‌روند، اما راه و مکتب آنان زنده 

است.
روز پیروزی جبهه مقاومت نزدیک 

است
وی شهادت مجاهدانی همچون سید حسن 
نصرالله و سنوار را یادآوری کرد و افزود: مرگ 
سرخ بهتر از زندگی با ذلت است و البته خون 
بر شمشیر پیروز و آن روز هم نزدیک است.
سخنگوی شورای نگهبان اظهار کرد: این روزها 
شاهد حملات وحشیانه علیه کودکان مظلوم 
لبنان هستیم. در این میان حضور و پشتیبانی 
مردم از مقاومت و تشییع پیکر شهید نیلفروشان 
عمق باور به مقاومت را نشان داد.طحان نظیف 
همچنین به تبیین آخرین مصوبات مجلس در 
شورای نگهبان پرداخت و با بیان اینکه ۱۱ 
طرح و لایحه، ۶ اساس نامه دولت و ۲۲ 
استسعلام از دیوان عدالت اداری را بررسی 
کردیم، گفت: طرح اصلاح نظام صنفی کشور 
خلاف موازین شرع شناخته نشد. ما در این 
مدت چندین طرح تنقیحی که مجلس از ادوار 

قبل شروع کرد، بررسی کردیم. طرح فهرست 
قوانین و احکام نامعتبر در حوزه کار خلاف 

موازین شرع شناخته نشد.
وی گفت: سال آینده همزمان با انتخابات 
شوراها، انتخابات میان‌دوره‌ای خبرگان و 
مجلس برگزار می‌شود.سخنگوی شورای 
نگهبان در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه 
چند هفته پیش برخی از نمایندگان مجلس 
اعلام کردند که شورای نگهبان لایحه عفاف 
و حجاب را تایید کرده و به زودی این قانون 
ابلاغ می‌شود، اما شورای نگهبان هنوز به 
صورت رسمی این موضوع را اعلام نکرده و 
هنوز هم این قانون برای اجرا ابلاغ نشده است؛ 
این لایحه بلاخره به کجا رسید، گفت: مصوبه 
عفاف و حجاب برای طی کردن مراحل بعدی 

خود، در اختیار مجلس است.
طرح ساماندهی کارکنان دولت به کجا 

رسید؟ 
طحان نظیف افزود: نسبت به طرح ساماندهی 
کارکنان دولت در مرحله آخر شورای نگهبان 
هیچ ایرادی نداشت.وی اضافه کرد: این طرح با 
توجه به ایرادی که هیئت عالی نظارت داشت 
عملًا با اصرار مجلس به مجمع ارسال ارجاع 

شد
وی در ادامه تاکید کرد: طرح اصلاح قانون 
نظام صنفی کشور خلاف موازین شرع و قانون 
اساسی شناخته نشد.سخنگوی شورای نگهبان 
گفت: طرح اصلاح تبصره‌های ۶ و ۱۳ قانون 
بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور خلاف موازین 
شرع و قانون اساسی شناخته نشد.وی افزود: 

طرح اصلاح تبصره ۱ ماده ۳۸ قانون آیین 
نامه داخلی مجلس شورای خلاف موازین 
شرع و قانون اساسی شناخته نشد. طرح 
اصلاح طرح فهرست قوانین و احکام نامعتبر 
در حوزه بیمه خلاف موازین شرع و قانون 
اساسی شناخته نشد.طحان نظیف تصریح 
کرد: شورای نگهبان با طرح فهرست قوانین و 
احکام نامعتبر در حوزه کار موافقت کرد. وی 
تجارت  موافقت‌نامه  لایحه  اشکالات  گفت: 
ترجیحی بین دولت ایران و دولت اندونزی 
برطرف شد.سخنگوی شورای نگهبان گفت: 
طرح فهرست قوانین و احکام نامعتبر در حوزه 
حمل و نقل خلاف موازین شرع و قانون اساسی 
شناخته نشد.وی افزود: دو ایراد شورای نگهبان 
 به لایحه مقاوله نامه بازرسی کار به قوت 

خود باقی است.
لوایح پالرمو و CFT در اختیار مجمع 

تشخیص مصلحت است
سخنگوی شورای نگهبان در ادامه درباره 
وضعیت لوایح مربوط به FATF گفت: 
شورای نگهبان سال‌های گذشته نسبت به 
لوایح CFT و پالرمو اظهار نظر کرده و الان 
نسبت به این موارد فارغ است. طحان نظیف 
افزود: شورای نگهبان نسبت به پالرمو ایرادی 
نداشت و هیئت عالی نظارت بر حسن اجرای 
سیاست‌های کلی نظام نسبت به این مصوبه 
نکاتی و ایراداتی داشت که با اصرار مجلس 
در همان مقطع به مجمع ارجاع شد.وی افزود: 
نسبت به CFT شورای نگهبان ایراداتی 
داشت که این لایحه هم با اصرار مجلس در 

آن مقطع به مجمع ارجاع شد.وی افزود: لوایح 
 پالرمو و CFT در اختیار مجمع تشخیص

 مصلحت است.
طرح مباحثی چون ردصلاحیت‌ آقای 
پزشکیان وجه و موضوعیت خاصی 

ندارد
سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سوالی 
مبنی‌ بر اینکه آقای پزشکیان چندبار به رد 
صلاحیت خودشان اشاره کردند، پاسخ شورای 
نگهبان به این انتقاد چیست؟ گفت: رئیس 
جمهور کشورمان آقای دکتر پزشکیان تاکنون ۵ 
بار نماینده مجلس بوده‌اند؛ از سال ۸۷ تاکنون 
به‌صورت مستمر و بدون وقفه و پس از آن هم که 
به ریاست‌جمهوری رفتند و نماینده ادوار هشتم، 
نهم، دهم، یازدهم و دوازدهم مردم محترم تبریز 
در مجلس شورای اسلامی بودند و آخرین بار 
هم در همین انتخابات مجلس سیزدهم مجدداً 
انتخاب شدند که معنای این سابقه این هست 
که ایشان تاکنون ۵ بار در انتخابات مجلس 
ثبت‌نام و هر پنج‌بار تأیید صلاحیت شده‌اند.

ریاست‌جمهوری  انتخابات  در  گفت:  وی 
اخیر هم که ایشان احراز صلاحیت شدند و 
الان رئیس جمهور همه ما هستند لذا به‌نظر 
من همه‌چیز گویا است و طرح این مباحث 
از طرف رسانه‌ها وجه خاصی و موضوعیت 
خاصی ندارد. طحان نظیف در ادامه در پاسخ 
به سوال دیگری گفت: مساله رفع فیلترینگ 
در چهارچوب وظایف و صلاحیت‌های 
 شورای نگهبان نیست؛ از دستگاه‌های دیگر

 باید پیگیری شود.

پیام رهبر انقلاب در پی شهادت مجاهد قهرمان فرمانده »یحیی السنوار«: 

حماس زنده است و زنده خواهد ماندحماس زنده است و زنده خواهد ماند



امام جمعه بندرعباس:
سودای شکست‌ناپذیری صهیونیست‌ها به پایان 

رسیده است
  گروه خبر// امام جمعه بندرعباس با تاکید بر اینکه صهیونیست‌ها 
توان مقابله مستقیم با جبهه مقاومت ندارند، گفت: حزب الله رژیم 
صهیونیستی را به بن بست رسانده است. حجت‌الاسلام والمسلمین 
محمد عبادی‌زاده امام جمعه بندرعباس و نماینده ولی فقیه در هرمزگان 
، در خطبه‌های این هفته نماز جمعه بندرعباس با توصیه همگان به 
رعایت تقوای الهی اظهار کرد: باید تلاش کنیم دوست از دشمن 
تفکیک شود و این مهم نیز از مصادیق تقوا است چنانچه حدود ۱۵۰۰ 
آیه از آیات قرآن کریم مصداق دشمن شناسی است.عبادی زاده افزود: 
تقابل و جنگی که امروز میان جبهه مقاومت و نظام استکبار جهانی 
اتفاق افتاده است یک پایان بیشتر ندارد و آن هم نابودی کامل رژیم 
اشغالگر قدس و استکبار جهانی است.امام جمعه بندرعباس با تاکید 
بر اینکه صهیونیست‌ها توان مقابله مستقیم با جبهه مقاومت ندارند، 
گفت: سودای شکست‌ناپذیری صهیونیست‌ها به پایان رسیده است 
و سه گردان مقاومت به راحتی می‌توانند سه لشکر صهیونیست را 
زمین گیر کنند از این رو راهبرد اسرائیلی‌ها اتکا به ترور است.وی 
عنوان کرد: حزب الله لبنان برای بدترین روزهای خود نیز برنامه‌ریزی 
کرده است و چنانچه طبق بیان شهید سید حسن نصرالله آن‌ها طوری 
برنامه‌ریزی کرده بودند که حتی اگر تمام فرماندهان مقاومت نیز به 
شهادت برسند کار حزب الله به مشکل بر نخورد و از این بابت است 
که شاهدیم حزب الله امروز صهیونیست‌ها را به بن بست رسانده است.
نماینده ولی فقیه در هرمزگان با تأکید بر این که جنگ غزه، برادری 
میان شیعه و سنی را در منطقه تقویت کرده و مسلمانان در برابر این 
جنایات رژیم کودک کش متحد و منسجم تر از قبل شده اند، افزود: 
متأسفانه وادادگی برخی از سران کشورهای مسلمان منطقه سبب شده 
تا این رژیم در جنایات خود گستاخ تر شود. عبادی‌زاده عنوان کرد: 
ترور نشانه دریوزگی صهیونیست‌ها است و چاره‌ای جز ترور کردن 
ندارند؛ ریشه تمام این ترورها در دست آمریکایی‌ها است و با اقدامات 
خود آبروی همه سازمان‌های بین‌المللی را نیز برده‌اند.وی در بخش 
دیگری از سخنانش به افزایش مهاجرت مردم از روستاها به شهر 
اشاره کرد و گفت: باید به مردم روستاها کمک شود و امکانات رفاهی، 
بهداشتی و آموزشی را در روستاها افزایش داد تا جلوی مهاجرت به 
شهرها گرفته شود.وی ضمن تبریک هفته تربیت بدنی خاطرنشان کرد: 
جوانان باید اهتمام بیشتری نسبت به ورزش داشته باشند و مسئولان 
نیز باید زیرساخت‌های ورود جوانان به ورزش را به خصوص در 
روستاها تقویت کنند.به گزارش ایسنا، نمازگزاران بندرعباس پس از 
اقامه نمازجمعه در تداوم برنامه جمعه‌های خشم با شعارهای مرگ بر 
آمریکا و مرگ بر اسرائیل جنایات صهیونیست‌ها و استکبار جهانی را 

محکوم و حمایت خود از جبهه مقاومت را اعلام کردند.
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خبر

خبری

 گروه خبر // استاندار هرمزگان از 
بهره برداری بخشی از پروژه‌های 
بندری استان تا دهه فجر خبرداد 
و تکمیل این طرح ها را زمینه ساز 
 توسعه اقتصاد محلی و مردمی هرمزگان

 دانست.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ " مهدی 
دوستی در بازدید از طرح‌های شاخص 
در بندر شهید رجایی، از روند اجرای 
طرح‌های دریایی و بندری در بزرگترین 
بندر تجاری ایران ابراز رضایت کرد و 
از اقدامات سازمان بنادر و دریانوردی 
کشور و اداره‌ کل هرمزگان قدردانی 

نمود.
وی گفت: تکمیل طرح‌های دریایی 
و بندری کشور که بخش اعظم آن در 
هرمزگان بویژه  جزایر بوموسی، لارک، 
هرمز قرار دارد نقش و اثرگذاری 
بسیاری در توسعه اقتصاد محلی و 

مردمی خواهند داشت. 
اقتصاد  توسعه  هرمزگان  استاندار 
دریامحور براساس مدل مساله محوری 
که همواره مورد تأکید  رهبر معظم 
انقلاب است را مورد اشاره و افزود: 
در همین راستا برای تمامی چالش‌ها، 
مسائل و فعالیت‌های گردآوری شده در 
مجتمع بندری شهید رجایی طرح‌‌های 
خوبی تعریف و به بخش‌های خصوصی 
واگذار شده که بصورت مستمر میزان 
پیشرفت کار در نشست‌های دوره‌ای و 
کارگروه‌های دریامحور بررسی می‌شود.

مهدی دوستی درخصوص چند چالش 
مهم بندر شهید رجایی در سالهای اخیر 
توضیح داد: ترانزیت غات و مواد 
فقدان پسکرانه  معدنی، حمل ریلی، 
و مسائل عمرانی مانند روکش‌ها 
وکریدورهای نفتی مواردی بود که با آن 
روبرو بودیم که برنامه رفع آن‌ها آغاز شد 
و در این بازدید شاهد پویایی و سرعت 
کار در بحث احداث پایانه مواد معدنی 
 هم در بخش خشکی و هم دریایی آن

 هستیم. 
 نماینده دولت در هرمزگان، از این 
طرح بعنوان شبکه‌ ترانزیت و انتقال 
کالا نام برد و اضافه کرد: با اتمام این 

طرح اثرات خوبی در حوزه صادرات 
مواد معدنی کشور ایجاد خواهد شد و 
 در حوزه غلات نیز دو سیلو به ظرفیت 
250 هزار تن طراحی شده که در اجرا 

جلوتر از برنامه زمان‌بندی است. 
وی پیشرفت ساماندهی خطوط لوله‌های 
نفتی  را مثبت دانست و بیان داشت: یکی 
از مطالبات برزمین مانده فعالان حوزه 
بندری، طرح 2 هزار و 400 هکتاری 
بندر شهید رجایی بود که به همت 
سازمان بنادر و دریانوردی و وزارت راه 
و شهرسازی این کار مهم نیز شروع شده 
و ساخت پل اتصال به اراضی ۲۴۰۰ 
هکتاری پسکرانه بندر شهید رجایی و 
احداث تأسیسات زیربنایی این اراضی 
دو اقدام مهم در راستای توسعه اقتصاد 

ملی و محلی است.
سرعت  افزود:  هرمزگان  استاندار 
پیشرفت کار در اراضی 140 هکتاری 
بعنوان پشتیبانی تأمین نیازهای آب و 
برق هم رضایت‌بخش است و در بحث 
ریلی نیز با توجه به کارهای خوبی که 
در حوزه سخت‌افزاری انجام شده قرار 
است کارهای نرم افزاری آن نیز با 

جدیت دنبال شود. 
دوستی هدف از ایجاد  پایانه مکانیزه 
ریلی مواد فله معدنی در بندر شهید 
رجایی را سهولت و کاهش هزینه های 
حمل و نقل مواد فله برشمرد و گفت: 
بخشی از این طرح‌های بندری که مورد 
بازدید قرار گرفت دهه فجر و بخشی نیز 
تا پایان سال 1404 قابل بهره‌برداری 

خواهد بود.  

وی در بخش دیگری با بیان اینکه 
مردم یکی از سرفصل‌های اصلی 
سیاست‌های رهبری در حوزه اقتصاد 
دریامحور هستند، به اهمیت اقتصاد 
ساحل‌نشینیان و طرح‌های مردم‌محور 
پرداخت و بیان کرد: با حمایت سازمان 
بنادر و دریانوردی از مهرماه سال گذشته 
راه‌اندازی هنرستان‌های جوار و مهارتی 
مرتبط با دریا در جهت تامین نیروهای 
جوان حوزه‌های دریایی و بندری 
آغاز شده که یک کار بزرگ در استان  

هرمزگان محسوب می‌شود. 
از  دیگر  یکی  هرمزگان،  استاندار 
برنامه‌های مثبت سازمان بنادر را 
تامین و فراهم کردن بستر دسترسی 
مردم ساحل‌نشین به دریا عنوان 
کرد و بیان داشت: با راه‌اندازی 
زیرساخت‌های دریایی از جمله 
بندر تخصصی  خمیر صادرات مواد 
معدنی به کشورهای همسایه شرقی 
 ما رونق گرفته و این جای خوشحالی 

دارد.
دوستی گفت: با راه‌اندازی بندرگاه 
سیریک در ذیل سیاست‌های ابلاغی 
رهبر معظم انقاب نیز علاوه بر رونق 
و کاهش مسیر ترانزیت خودرو زمینه 
معیشت مردم بومی و حوزه شرق استان 

هرمزگان رونق خواهد گرفت.
گفتنی است؛ مهدی دوستی ضمن 
بازدید از طرح‌ توسعه پیرامونی بندر 
شهید رجایی و اقدامات انجام شده در 
این راستا از مسائل امنیتی آن نیز ابراز 

رضایت کرد.

استاندار هرمزگان در بازدید از بندر شهید رجایی عنوان کرد 

توسعه اقتصاد محلی با تکمیل طرح‌های 
دریایی و بندری 

غفلت از آموزش مهارت های زندگی 
  جای خالی آموزش مهارت های زندگی در نظام آموزشی کشور 
باعث شده است کودکان و جوانان در دوران تحصیل شان چندان با 
مهارت های زندگی آشنا نشوند و در همان دوران و در بزرگسالی 
با مشکلات ارتباطی مواجه شوند که ضرورت دارد مهارت های 
زندگی در آموزش های رسمی کشور قرار گیرد و معلمان و دبیران 
نیز آموزش های تخصصی مهارت های زندگی برای سنین مختلف 
را بیاموزند و به دانش آموزان در مقاطع مختلف تحصیلی بیاموزند.
آموزش مهارت های زندگی ارتباط مستقیمی با میزان شاد بودن در 
زندگی ، ارتباطات همسران ، والدین با فرزندان و فرزندان با والدین، 
افراد با همدیگر ، کاهش یا افزایش اختلافات خانوادگی و طلاق ، 
درگیری و قتل ، آسیب های اجتماعی و ...دارد . بارها در اخبار هم 
دیده ام و خوانده ایم که بدلیل عدم کنترل خشم ، یک درگیری لفظی 
ساده به برخورد فیزیکی و جرح و قتل نیز انجامیده است که این 
موضوع نشان مي دهد که بایستی به آموزش مهارت کنترل خشم در 
جامعه توجه ویژه ای شود. از آن طرف میزان اختلافات خانوادگی 
و جدایی همسران و... در حال افزایش است و یکی از دلایل آن این 
است که حتی مهارت گفتگو و مذاکره باهمدیگر و متقاعدسازی را 
بلد نیستیم و بایستی بیاموزیم. اگر خانواده های در معرض آسیب و 
آسیب دیده اجتماعی، مهارت های زندگی و فن بیان را بیاموزند و 
مهارت نه گفتن و جرات مندی را یادبگیرند، بطور حتم از بسیاری 
از آسیب های اجتماعی در جامعه کاسته می شود که انتظار می رود 
اموراجتماعی و خانواده و بانوان استانداری ، نهادهای حمایتی، دستگاه 
های انتظامی ،امنیتی و قضایی و... که در بخش پیشگیری و درمان 
آسیب های اجتماعی وظایفی را برعهده دارند ، برای آموزش مهارت 
های زندگی بصورت مستمر با استفاده از ظرفیت های بخش دولتی 
 و غیردولتی در استان برنامه ریزی کنند و بدانند بطور حتم ارائه چنین 
آموزش هایی به اقشار مدنظر از بسیاری از آسیب های اجتماعی ، 
 اعتیادهای نوجوانان و جوانان ، اختلافات، طلاق ها، قتل ها و... جلوگیری 
می شود که بایستی به آموزش مهارت های زندگی و مشاوره به این 
اقشار توجه ویژه ای شود. همچنین کارکنان و خانواده های پرسنل 
ادارات ، صنایع ، بخش های دولتی و غیردولتی ، شهرداری ها و ... 
نیز ضرورت دارد با مهارت های زندگی آشنایی بیشتری داشته باشند 
و بایستی به این یقین برسیم که هیچکس بی نیاز از مهارت های 
زندگی نیست و اتفاقا در شرایط جامعه امروز که بخشی زیادی از 
اوقات مان هم در فضای مجازی و فضای آسیب دیده واقعی صرف 
می شود، ضرورت دارد با برخی از مهارت های زندگی آشنا شویم. 
شهردار بندرعباس در مراسم جشن سیمرغ که مربوط به آموزشگاه 
فن بیان و مهارت های زندگی سیمرغ است ، در سخنانی بر لزوم 
فراگیری و آموزش مهارت های زندگی توسط شهروندان تاکید کرد 
و آن را لازم دانست که‌شهرداری می تواند برای آموزش کارکنانش 
در حوزه های مختلف و خانواده های شان و همچنین شهروندان در 
حوزه های مختلف برنامه ریزی کند و آموزش مهارت های زندگی 
را در حوزه آموزش حقوق شهروندی قرار دهد . آموزش و پرورش 
هم ضرورت دارد که آموزش مهارت های زندگی را به معلمان و 
دانش آموزان در برنامه های آموزشی رسمی و غیررسمی و فوق 
برنامه ها و... قرار دهند که بطور حتم اهمیت آموزش مهارت های 
زندگی کمتر از آموزش دروس مدارس نیست و برای زندگی ضروری 
است. دستگاه های آموزشی ، اجتماعی ، فرهنگی ، حمایتی ، صنایع 
، نظامی و.... می توانند باخرید خدمت و انعقاد تفاهمنامه هایی و....
زمینه استفاده اقشار مختلف از این‌آموزش های مهارت های زندگی 
توسط بخش های دولتی و خصوصی را فراهم نمایند تا هیچ قشری 
از چنین آموزش هایی که نیاز ضروری زندگی امروز است محروم 
نماند. برای پیشگیری از جرم و جنایت و بزه و... هم بایستی به حوزه 
آموزش مهارت های زندگی توجه بیشتری شود تا ضرورت کمتری 
به درمان باشد که بسیاری از درمان‌ها هزینه بر و زمان‌بر است و 
گاهی هم درمان امکان‌پذیر نیست. اگر مهارت کنترل خشم آموزش 
داده شود، از برخی قتل ها و جنایات و... جلوگیری می شود. اگر 
مهارت زندگی" نه گفتن " به نوجوان و جوان آموزش داده می شود ، 
از اعتیاد و برخی دیگر از آسیب های اجتماعی جلوگیری می شود. 
اگر مهارت فن بیان و سخنوری به نوجوانان و جوانان آموزش داده 
شود، برخی از تحصیلکردگان در ارائه آموخته های شان و استخدام 
و کاریابی با مشکل مواجه نمی شوند . اگر قشر نظامی و کلانتری ها  
و کارکنان حوزه هایی که با مردم ارتباط مستقیم دارند و یا کارکنان 
سدمعبر و مقابله با تخلفات شهرداری ها و... مهارت های زندگی 
را در بخش مورد نیاز بطور مرتب بیاموزند ، از برخی چالش ها و 
درگیری ها و...جلوگیری می شود. آموزش مهارت های زندگی از 
 بسیاری از اختلافات خانوادگی و طلاق ها و بی سرپرستی فرزندان و 
آسیب های اجتماعی بعدی اش و...‌‌جلوگیری می شود. آموزش 
مهارت های زندگی برای اقشار مختلف لازم است و بایستی به این 
بخش توجه بیشتری شود. ارائه آموزش مهارت های زندگی در 
محلات و سکونتگاه های غیررسمی نیز بایستی مورد توجه قرار گیرد 

تا از میزان آسیب های اجتماعی در این مناطق کاسته شود.
  علی زارعی

سرمقاله

گزارش اختصاصی //  رئیس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم 
رهبری و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام  گفت: ازسال 
۱۳۸۸ کلنگ احداث ساخت پل خلیج فارس در قشم به 
زمین زده شد اما این پروژه بسیار مهم ملی که نقش بسیار 
ارزشمندی در حوزه اقتصادی دارد به حال خود رها شده 

است.
علی آقامحمدی در همایش ملی صنعت گردشگری »هَمسِنگار« 
که در سالن هتل سورینت قشم برگزار شد، اظهار کرد: متاسفانه 
جایگاه سرمایه‌های ناملموس ایران به واسطه هجوم فرهنگ 
غرب و کوتاهی دولت‌ها بسیار پایین است.وی ادامه داد: معماری 
کشورمان که با طبیعت عجین بود به واسطه ورود فرهنگ غرب 
کنار گذاشته شد و همچنین قنات ها که نقش مهمی در حفظ آب 
داشتند هم از بین رفتند و یک حالت غرب زدگی به معنای شدید 
جایگزین فرهنگ ناب ایرانی شده است.رییس گروه اقتصادی 
دفتر مقام معظم رهبری توضیح داد: نبود آموزش و آگاهی هم 
موجب فراموش شدن سرمایه‌های ناملموس در کشورمان شده 
که باید با بهره گیری از آموزش و بالابردن آگاهی مسئولان و 
مردم شاهد احیای دوباره سرمایه‌های ناملموس در کشور باشیم.
آقا محمدی اضافه کرد: برنامه توسعه‌ای باید متناسب با شرایط 
هر منطقه تهیه و تنظیم شود و در برنامه توسعه هفتم با توجه به 
مطالعات انجام شده در مورد جزایر جنوبی کشور، باید قشم را 
به نحو شایسته‌ای دریابیم.وی با اشاره به اینکه ساخت لنج‌های 
عظیم در روستای گوران جزیره قشم نشانگر توانایی مردم این 
دیار در هنر آفرینی است، گفت: تولید ۲۱ نوع لنج به واسطه 
تبادل افکار لنج سازان قشمی با مردمان دیگر کشورهای دنیا به 
وجود آمده است.رییس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری 
با اظهار نارضایتی از عدم شکوفایی استعدادها در قشم، افزود: 
متاسفانه بسیاری از مطالعات انجام شده در زمان آغاز به کار 
سازمان منطقه آزاد در قشم تاکنون اجرا نشده است.به گزارش 
فارس ؛ وی یادآور شد: سال ۱۳۸۸ کلنگ احداث ساخت پل 
خلیج فارس در قشم به زمین زده شد اما این پروژه بسیار مهم 

ملی که نقش بسیار ارزشمندی در حوزه اقتصادی دارد به حال 
خود رها شده است.

  و اما سرگذشت پل خلیج فارس 
در سال ۱۳۶۱ دولت وقت تصمیم گرفت نخستین بندر آزاد 
تجاری ایران در جزیره قشم ایجاد شود که در اولین گام، تصمیم 
گرفته شد با ایجاد یک پل سنگی از ناحیه »لافت« که در میانه 
شمالی جزیره است و تا ساحل مقابل ۲ کیلومتر فاصله دارد، 
ارتباط زمینی بین قشم و سواحل جنوبی ایران برقرار شده و 
جزیره قشم به یک مرکز توریستی و تجاری بزرگ در دهانهٔ 
خلیج فارس و تنگه هرمز مبدل شود. در سال ۱۳۶۹ که جنگ به 
تازگی تمام شده بود، قشم، منطقهٔ آزاد تجاری و صنعتی اعلام شد 
و آرام آرام رو به توسعه گذاشت و در همان اوایل کار، بار دیگر 
زمزمه طرح احداث پل مطرح شد اما در حد حرف ماند. طرح 
ساخت پل خلیج فارس از هنگام دولت هاشمی رفسنجانی مطرح 
گردید و نهایتاً در سال ۱۳۸۸ طرح‌های مطالعاتی تکمیل و در 
هیئت دولت مطرح و ساخت آن شروع شد اما پیشنهاد احمدی‌نژاد 
برای احداث تونل طرح را مجدداً به تعویق انداخت. سرانجام 
مراسم کلنگ‌زنی این پروژه با حضور محمود احمدی‌نژاد در ۲۳ 
اسفند ۱۳۸۹ برگزار شد.مکان احداث این پل از محدوده بندر 
لافت در جزیره قشم تا بندر پهل در سرزمین اصلی است. طول 
کل پل ۳۴۳۰ متر است که ۲۵۰۰متر آن روی دریا قرار دارد. 
این پل که توقف آن منجر به اتلاف سرمایه‌‌‌های ملی شده یکی از 
مطالبات دیرینه مردم هرمزگان محسوب می‌شود. توسعه کریدور 
شمال به جنوب کشور، بارگیری آسان، ایجاد تولید ناخالص و 
ارزش افزوده، تسهیل تردد برای مردم و اتصال بزرگ‌ترین جزیره 
خاورمیانه و کشور به سرزمین اصلی از بزرگ‌ترین دستاوردهای 

این پروژه ملی است .
  وعده هایی که محقق نشد 

درحالی حدود ۱۴ سال از آغاز عملیات اجرایی پل خلیج‌فارس  
می‌گذرد که این پروژه در وضعیت مناسبی به لحاظ تامین منابع 
مالی نیست و وعده‌های داده شده در این رابطه محقق نشده است. 
به گزارش تسنیم در10مهر 1403 ، حجت عبدالملکی دبیر سابق 
شورای عالی مناطق آزاد در حالی ساختمان بلوار اسفندیار را 
ترک کرد که در عمل اتفاق امیدوارکننده‌ای برای تامین مالی 

ساخت پروژه استراتژیک پل خلیج‌فارس در جزیره قشم روی 
نداد.وی بهمن ماه سال 1401 در آیین آغاز مجدد عملیات 
اجرایی پروژه مذکور با تاکید بر این‌که اولویت تکمیل زیرساخت‌ها 
با زیرساخت‌های ترانزیت و حمل‌ونقل است، گفته بود: در این 
راستا عملیات اجرایی پل خلیج‌فارس پس از حدود 7 سال توقف 
به دلیل اهمیت فوق‌العاده بالایی که دارد از سرگرفته می‌شود.وی 
با تاکید بر اینکه پل خلیج فارس شاه‌کلید پروژه 4 گانه است، گفته 
بود: با تکمیل پل خلیج فارس یکی از حلقه‌های مفقوده کریدور 
شمال - جنوب تکمیل می‌شود.دبیر سابق شورای عالی مناطق 
 آزاد با اعلام اینکه تمام مجوزهای زیست محیطی ساخت پل 
خلیج فارس صادر شده است از عملکرد دولت یازدهم و دوازدهم 
در توقف این پروژه گلایه کرده و گفته بود: باید بروید پول را 
جور کنید.تامین مالی ساخت پل خلیج فارس از سه بخش دولتی، 
سازمان منطقه آزاد قشم و فاینانس و سرمایه‌گذاری خارجی انجام 

می‌شود.
این در حالی بود که حدود 6 ماه پس از سخنان وزیر اسبق کار 
یعنی در شهریور ماه سال 1402 معاون فنی و زیربنایی منطقه آزاد 
قشم در مکاتبه با شرکت پتروساحل توسعه خلیج‌فارس از تعلیق 
ساخت پل خلیج‌فارس خبر داده و گفته بود: »نظر به مشکلات 
و معضلات موجود در موضوع تامین مالی قرارداد با عنوان " 
موافقت‌نامه پیمان پروژه شبکه ارتباطی خلیج‌فارس" و به جهت 
دستیابی به منابع فایل قبول در موضوع تامین مالی پروژه پل 
خلیج‌فارس، بدین سبب و وفق ماده 8-8 شرایط عمومی منضم 
به پیمان صدرالاشاره، پروژه پل خلیج‌فارس از زمان این ابلاغیه 
تعلیق می‌شود. لازم است اقدامات موردنیاز به‌جهت راه‌اندازی 
سازوکار تعلیق این پروژه در معیت مشاور کارفرما در دستور 

کار قرار گیرد.«
حدود 3 ماه طول کشید تا دبیر سابق شورای عالی مناطق آزاد 
دلایل توقف ساخت پل خلیج‌فارس را اعام و بیان کند:‌» 
پل خلیج فارس یک پروژه راهبردی است که دستور شخص 
رئیس جمهوری را نیز برای ساخت دارد متأسفانه اختلاف 
نظر با قرارگاه خاتم، یک سری پرداخت‌ها منطقی نبود و 
به همین دلیل پروژه متوقف شده است. پیگیر تامین مالی از 
طریق فاینانس هستیم که در این راستا با چینی‌ها و اروپایی‌ها 
 مذاکراتی داشته‌ایم ضمن اینکه قرارگاه خاتم الانبیا نیز در این

 زمینه برنامه‌هایی دارد.«
8 مهرماه مراسم تکریم دبیر سابق شورای عالی مناطق آزاد برگزار 
و دبیر جدید معارفه شد. رضا مسرور دبیر جدید شورای عالی 
مناطق آزاد اولویت کاری خود را کریدورها، حمل‌ونقل بین‌المللی 
و لجستیک اعلام کرده است. بی‌شک در این راستا ساخت "پل 
خلیج‌فارس" تاثیر به‌سزایی هم در اقتصاد محلی و هم اقتصاد 
کشور ایفا می‌کند. از این رو لازم است دبیر جدید هر چه سریع‌تر 
برنامه واقعی برای جذب سرمایه این پروژه را تدوین و عملیاتی 
کند.در پایان می توان گفت : پل خلیج فارس به عنوان یک پروژه 
بزرگ عمرانی، نه تنها به تسهیل حمل و نقل و توسعه اقتصادی 
کمک می‌کند، بلکه به عنوان نمادی از پیشرفت و توانمندی‌های 
مهندسی کشور شناخته می‌شود. این پل می‌تواند به بهبود کیفیت 
زندگی مردم منطقه و افزایش ارتباطات بین‌المللی کمک کند. امید 
است  این پروژه که  نقش مهمی در خودکفایی کشور دارد با تلاش 

مضاعف مسئولان به پایان برسد و آن را به موقع تحویل دهند. 

         یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22

پرونده کلاسه 140340920000174623شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 
.140340390001070899

شاكي: ستاد اجرايي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- 
اسلامبولي - کوچه- 17- ستاد اجرايي فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد.

اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي
گردشکار: بتاریخ هفدهم مهرماه یکهزار و چهارصد و دو در وقت فوق العاده جلسه شعبه دادگاه اصل 49 قانون 
اساسی استان هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است  پرونده کلاسه  140340920000174623 

تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه حضرت احدیت به شرح ذیل 
مبادرت به صدور رأی مینماید.

»رای دادگاه«
در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان میناب ، بلوار آل محمد)ص( ،جنب اراضی 190 قطعه ای ستاد  قطعه 38 
به مساحت 250 متر مربع از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه 
 پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره140340390000295561مورخه 1403/02/10 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه 
آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور 
حفظ حقوق مدعيان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص 
یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/83023/ن مورخه 1403/03/19 مبنی بر صدور حکم 
تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً 
به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی 
گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام 
)ره( در تحرير الوسيله )كتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی صادره 

غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.

مختار صادقي  - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامه

پرونده کلاسه140340920001151887 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 
140340390002135207 .        شاكي:  ستاد اجرايي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان 
تهران - شهر تهران - خالد اسلامبولي - کوچه 17- ستاد اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز 

فرزند احمد        اتهام:  شکايت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي         
گردشکار:  بتاريخ هفدهم مهرماه ماه يکهزار و چهارصد و سه پرونده کلاسه  پیوست تحت نظر است دادگاه به 
تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است ملاحظه مي گردد از نمايندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( 
در استان مکاتبه اي به شماره 181/219989/ن مورخه 1403/07/11 گرديده و با توجه به اينکه امکان هر گونه اقدام 

جهت تعيين تکليف قانوني ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستي گرديده دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با 
استعانت از درگاه احديت متعال در خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح آتي مبادرت به صدور تصميم مينمايد.

» قرار سرپرستي «
در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح، روستاي عالي احمدان ، قطعه 91 به مساحت 500 متر حسب پاسخ شماره 
1403/368 مورخ 1403/05/17 کارشناس رسمي دادگستري در امور ثبتي و همچنين برابر پاسخ شماره 1402/1231/21/88 مورخ 1402/02/16 
اداره منابع طبيعي استان هرمزگان ملک مذکور غير محصور فاقد سابقه ثبتي معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي اشخاص زمين خوار 
و سودجو ميباشد لذا به منظور جلوگيري از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم است يک مرجع قانوني با تصدي موقت اموال نسبت به 
تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقي و يا حقوقي محافظت نموده و مانع تضييع آن 
شود لذا دادگاه با استناد به تبصرههاي مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي موضوع اصل 49 قانون اساسي قرار سرپرستي 
نمايندگي ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام ميدارد بر اساس اين تصميم ستاد موظف خواهد 
بود وفق مقررات و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانوني 
خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نمايندگي 

هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البيان تصميم بعدي را اتخاذنمايد
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دادنامه

مردم قشم از گذشته های دور نمونه ای از صلح و صفا 
بوده اند

گروه خبر // نماینده مردم بندرعباس، قشم، حاجی آباد، ابوموسی 
و بندرخمیر در مجلس شورای اسامی گفت: در برنامه هفتم 
توسعه کشور به میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
توجه ویژه شده است.به گزارش فارس ، احمد مرادی نماینده 
مردم هرمزگان در خانه ملت با بیان این مطلب در روز نخست 
همایش ملی صنعت گردشگری "هَمسِــنگار"، اظهار داشت: در 
برنامه هفتم توسعه و بودجه سال 1403 و بودجه سنواتی گذشته 
یک فصل به موضوع میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
اختصاص یافته و دولت باید بتواند به خوبی از آن استفاده کند.

وی ادامه داد: ظرفیت‌ های بسیار ارزشمندی در خشکی، دریا 
و قعر دریای جزیره قشم وجود دارد که تاکنون از این داشته 
به خوبی بهره برداری نشده است.به گفته نماینده مردم قشم در 
مجلس شورای اسامی، در صورتی که خروجی این همایش‌ها 
مثبت و قابل درک باشد می‌توانیم به آینده جزیره مستعد جهانی 
قشم امیدوار باشیم. وی تصریح کرد: اگر بخواهیم صلح و دوستی 
را معنا کنیم باید اعلام کنم مردمان این جزیره از گذشته ‌های 
دور تاکنون نمونه ای از صفا، مهر، دوستی و صلح بوده‌اند.
مرادی بیان داشت: امیدوارم این همایش فتح بابی برای توسعه 
گردشگری این جزیره باشد و قشم قوی‌ تر از گذشته در طول 
سال میزبان انبوه میهمانان و گردشگران داخلی و خارجی باشد.

شایان ذکر است، همایش ۲ روزه »هَمسِنگار« در هتل سورینت 
 شهر قشم با حضور جمعی از مسئولین استانی و کشوری آغاز 

بکار کرد.

پل خلیج فارس رها شده در سکوت پل خلیج فارس رها شده در سکوت 
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فرماندار شهرستان خمیر عنوان کرد 
رونق اشتغال زایی درحوزه دریایی با راه اندازی 

مجتمع بندری 

   امین درساره گروه اقتصادی // مدیر گمرک شهید باهنر 
باحضور در شهرستان خمیر و دفتر فرماندار با میرهاشم خواستار 
دیدار و گفتگو ودر ادامه از مجتمع بندری و دفترگمرک بازدید 
کردند.به گزارش خبرنگار دریا ؛ فرماندار شهرستان خمیربا 
اشاره به اهمیت صدور مجوزکالاها وتخلیه خودروهای ترانزیتی 
درمجتمع بندری گفت؛ راه اندازی تخلیه خودروهای ترانزیتی 
درمجتمع بندری موجب کاهش هزینه‌ها حمل و نقل برای تجار 
ورونق اقتصادی شهرستان می شود. میرهاشم خواستار با اشاره 
رونق گرفتن شغل حوزه دریایی ولنج داری با راه اندازی مجتمع 
بندری گفت؛با برنامه ریزی های انجام شده باید این صنعت که 
نه تنها بخشی از تاریخ و فرهنگ منطقه است، بلکه بتواند به 
عنوان یک منبع مهم درآمد و اشتغال برای مردم  باشد.مهندس 
خواستار با اشاره به فرصت‌های موجود در گمرک گفت؛ با تأمین 
تجهیزات زیرساختی لازم برای گمرک، می توان خدمات بهتری 
به تجار و بازرگانان ارائه کرد.نماینده عالی دولت در شهرستان 
همچنین با تاکید برفراهم کردن امکانات لازم برای پذیرش 
کشتی‌های حمل و نقل مسافر به جزیره بوموسی و کشورهای 
حوزه خلیج فارس گفت؛ که این اقدام می‌تواند تجربه‌ای مثبت 
برای گردشگران و مسافران ایجاد و سبب افزایش درآمدهای 
محلی و همچنین رفاه مسافران برای رفت آمد با توجه به 
نزدیکی به مرکز استان می‌شود.فرماندار خمیر با اشاره به 
برنامه‌ریزی انجام شده برای استفاده از ساختمان گمرک قدیم به 
عنوان یک مرکز میراث فرهنگی شهرستان افزود؛این اقدام نه تنها 
می‌تواند موجب نگهداری وبازسازی ساختمان قدیم بلکه موجب 
 حفظ آثار تاریخی و به عنوان یک جاذبه گردشگری برای

 بازدیدکنندگان شود.

گروه اقتصادی // یک کارشناس مبارزه با مفاسد اقتصادی 
گفت: یکی از الزامات شفافیت در مسیرهای گمرکی نصب 

دستگاه‌های ایکس است.
بنا بر نظر برخی کارشناسان، ایکس ری کامیونی یکی از 
ابزارهای قدرتمند در مبارزه با قاچاق کالا و ارز است. باوجود 
برخی چالش‌ها و محدودیت‌ها، استفاده از این دستگاه‌ها 
می‌تواند به طور قابل‌توجهی در کاهش قاچاق کالا مؤثر 
باشد. برای افزایش اثربخشی این دستگاه‌ها، باید به‌صورت 
مستمر به بهبود و توسعه آن‌ها پرداخته شود و از طرفی، 
 سایر اقدامات لازم برای مبارزه با قاچاق نیز به‌موازات آن

 انجام شود.
در همین رابطه، مرصاد شهرودی، پژوهشگر و کارشناس مبارزه با 
مفاسد اقتصادی در گفت‌وگو با مهر، نظارت ضعیف را علت اصلی 
وفور کالای قاچاق در کشور عنوان و اعلام داشت: باوجوداینکه 
بیش از دو دهه از آغاز فعالیت ستاد مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز می‌گذرد، اما همچنان فروش اجناس قاچاق در بازار مشاهده 
می‌شود، امری که ضربه مهلکی را به تولید و اشتغال کشور وارد 

می‌کند.
وی ادامه داد: گردش مالی ۲۰ میلیارددلاری قاچاق )ورودی 
و خروجی( نتیجه بی‌توجهی به قانون است، قانونی که در سال 
۱۳۹۲ به تصویب رسید، اما عملًا بر روی کاغذ خلاصه شد، 
درواقع اگر تمامی مفاد قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز در کشور 
اجرایی شده بود، شاهد چنین حجم بالایی از گردش مالی اقتصاد 

زیر زمینی نبودیم.
  موارد قانونی الزام دستگاه ایکس ری در مسیرهای گمرکی

شهرودی تصریح کرد: مطابق با ماده ۵ قانون مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز مصوب سال ۱۳۹۲، دولت مکلف است 
به منظور پیشگیری از ارتکاب قاچاق و شناسایی نظام مند 
آن با پیشنهاد ستاد و پس از ابلاغ رئیس جمهور سامانه‌های 
الکترونیکی و هوشمند جدید مورد نیاز جهت نظارت بر فرآیند 
 واردات، صادرات، حمل، نگهداری و مبادله کالا و ارز را

 ایجاد و راه اندازی نماید.
وی افزود: همچنین مطابق با بند »ط« ماده ۳ قانون امور گمرکی 
مصوب سال ۱۳۹۰، گمرک مکلف به استفاده از فناوری‌های نوین 

و تجهیز اماکن گمرکی به ابزارهای پیشرفته جهت افزایش و بهبود 
انجام تشریفات گمرکی شده است.

به گفته این کارشناس مبارزه با مفاسد اقتصادی، تجهیز حداقلی 
گمرکات کشور به فناوری‌ها نوین نتیجه بی‌توجهی به قوانین رسمی 
کشور است، لذا قوه قضائیه و سازمان بازرسی باید به ترک فعلی 

مدیران در سالیان اخیر پیرامون موضوع فوق رسیدگی کنند.
  بی‌توجهی دولت‌ها به بیانات مقام معظم رهبری در 

خصوص بازرسی کانتینرها
شهرودی بیان داشت: در نوروز سال ۱۳۹۶ مقام معظم رهبری 
انتقاداتی را نسبت به بازرسی حداقلی کانتینرها مطرح داشتند، 
ایشان لازمه کاهش قاچاق را افزایش بازرسی عنوان کردند و حتی 
بر واردات یا تولید دستگاه‌های نظارتی این حوزه تاکید داشتند، 

حال باید بررسی کرد که با توجه به بیانات مقام معظم رهبری، 
عملکرد کشور در این حوزه چگونه بوده است.

وی ادامه داد: بر اساس گزارش گمرک، مجموع ورود و خروج 
روزانه کامیون‌ها در ۲۵ مرز زمینی گمرکی، بیش از ۱۱ هزار 
دستگاه است، باوجود اینکه مطابق با اظهار نظر رئیس کل گمرک 
حدود ۲۳ دستگاه ایکس‌ری در این مسیرها وجود دارد، اما به 
دلایلی نظیر زمان بر بودن، ترس از اشعه و داشتن کالای قاچاق 
و ممنوعه، بخشی از ناوگان ترانزیتی، از مسیرهای گمرکی بدون 

دستگاه آشکارساز استفاده می‌کنند.
پژوهشگر مبارزه با مفاسد اقتصادی با بیان اینکه سالانه به طور 
متوسط حدود یک دستگاه ایکس ری به گمرکات کشور اضافه 
شده است، بیان داشت: از سال ۱۳۸۱ تا به امروز ۲۳ دستگاه 

آشکار ساز به منظور بازرسی کامیون‌ها در گمرکات نصب شد، 
درواقع یکی از دلایل قاچاق سازمان یافته، همین عمکرد ضعیف 

درخصوص استفاده از فناوری‌های نوین نظارتی است.
  آیا دستگاه ایکس ری برای رانندگان مضر است؟

شهرودی در پاسخ به شبه برخی از رانندگان پیرامون مضر بودن 
دستگاه ایکس ری برای سلامتی، اعلام کرد: میزان اشعه‌ای دریافتی 
به هر راننده با هر بار اسکن حدود ۲.۲ میکروسیورت است، در حالی 
که بر اساس تحقیقات صورت گرفته، حداکثر اشعه‌ای که هر فرد 
 عادی سالانه قادر به دریافت آن است، حدود ۱۰۰۰ میکروسیورت 

خواهد بود.
وی افزود: با این تفاسیر دستگاه ایکس ری کامیونی، عملًا برای 
رانندگان مضر نیست، اما به دلیل اطلاع‌رسانی ضعیف، چنین 

برداشتی در میان این قشر ایجاد شده است.
پژوهشگر مبارزه با مفاسد اقتصادی، شناسایی انواع کالاهای 
ممنوعه، مواد منفجره، ساح، مواد مخدر، مهاجرین غیرقانونی، 
افراد و حیوانات پنهان شده در وسایل نقلیه، افزایش سرعت 
ارزیابی گمرکی و بازرسی جاده‌ای، افزایش امنیت و امکان 
پیشگیری از اقدامات تروریستی، سهولت بازرسی بادقت بالا، رفع 
مشکل رانندگان ناوگان در بازرسی غیرهوشمند و… را به‌عنوان 
بخشی از مزایای توسعه گمرک به دستگاه‌های ایکس ری مطرح 

کرد.
وی ادامه داد: افزایش استفاده از سامانه نظارتی هوشمند ایکس 
ری در نهایت به کاهش قاچاق )حتی تا ۵ میلیارد دلار( منجر 
خواهد شد، علاوه بر این به دلیل توان قابل‌قبول، شرکت‌های 
دانش‌بنیان داخلی در زمینه تولید این دستگاه‌ها، از خروجی ارز 

نیز جلوگیری خواهد شد.
به گزارش  مهر، شهرودی در انتها خاطرنشان کرد: به سبب مباحث 
امنیتی و سلامت اقتصادی، کنترل مبادی ورودی و خروجی کشور، 
بسیار حائز اهمیت است، لذا در این راستا تجهیزات نوین و کاربردی 
به جهت بازرسی خودرو در حال تردد اهمیت دارد، درواقع با 
بهره‌گیری از سامانه ایکس ری، پایش اصالت کالا، تشخیص قاچاق، 
 مواد مخدر، اسلحه، مواد ممنوعه و… با سهولت و دقت بالا میسر 

می‌شود.

اقتصادی

خبر

گروه اقتصادی // عضو کمیسیون عمران مجلس از ناترازی ۷ میلیون واحدی 
بازار مسکن کشور خبر داد و گفت: هزینه ساخت واحد ۱۰۰ متری نهضت ملی 

مسکن به ۱.۵ میلیارد افزایش یافته است.
 عباس صوفی اظهار کرد: موضوع مهم مسکن از مطالبات جدی همه نقاط کشور 
اعم از روستا و شهر است. از آنجایی که ناترازی بسیار زیادی در این حوزه وجود 
دارد و همچنین به علت تقاضای زیاد و عرضه کم مسکن و عدم حل مشکل 
ناترازی حوزه مسکن توسط دولت‌های قبلی متأسفانه حوزه مسکن به یک چالش 

بزرگ تبدیل شده است.
وی افزود: مطابق آماری که کارشناسان وزارت راه و شهرسازی ارائه کردند ما 
حدود 7 میلیون واحد ناترازی در حوزه مسکن داریم که 2 میلیون آن در حال 

ساخت است.
وی تصریح کرد: بر اساس برنامه 5ساله هفتم کشور باید 5.5 میلیون 
واحد مسکونی بسازیم، از سوی دیگر هر سال باید حدود 800 
 هزار واحد مسکن برای رفع ناترازی و به دلیل ازدواج‌های جدید 

هم ساخته شود.
وی با بیان این‌که با توجه به گرانی مصالح و مشکلات مربوط تأمین زمین، 
دولت به تنهایی نمی‌تواند وارد این حوزه مسکن شود، یادآور شد: در گذشته 
با تسهیلات 350 میلیون تومانی مسکن )نهضت ملی مسکن( این امکان وجود 
 داشت که یک واحد 100 مترمربعی با هزینه هر متر 2.5 تا 3 میلیون تومان

 ساخته شود.

عضو کمیسیون عمران مجلس ادامه داد: این در حالی است که امروز تسهیلات 
550 میلیون تومان است و هزینه ساخت هر مترمربع آپارتمان 100 متری بدون 
در نظر گرفتن شبکه آب و برق و گاز 15 میلیون تومان یعنی 1.5 میلیارد تومان 

هزینه دارد.
صوفی با بیان این‌که مردم توان پرداخت یک میلیارد تومان آورده را ندارند، 
اضافه کرد: از سوی دیگر در حوزه تامین زمین مشکل داریم و طبق »قانون 
جهش مسکن« باید به محدوده شهرها نیز اضافه شود. همچنین الان حدود 170 
هزار هکتار در شهرهای مختلف بافت ناکارآمد داریم که برای تأمین مسکن باید 

لحاظ شود.
به گزارش همشهری آنلاین، وی با بیان اینکه ‌که در صدور پروانه 
ساختمانی نیز چالش داریم، اظهار کرد: قطعا بخش خصوصی به 
 این حوزه وارد شود و وزارت راه وشهرسازی شرایط این ورود را

 تسهیل کند.

ناترازی مسکن به ۷ میلیون واحد رسید

شناسایی جایگزین‌های گوشت قرمز ضروری است
 گروه اقتصادی // رییس سازمان شیلات ایران گفت: با توجه به 
متوسط بارندگی ۲۰۰ میلیمتر در کشور لازم است جایگزین‌های 
گوشت قرمز را شناسایی و برای تولید آنها اقدامات اساسی انجام 
دهیم.  سید حسین حسینی، رئیس سازمان شیلات ایران در آئین 
افتتاح یک شبکه ملی فناوری و نوآوری جلبک کشور در دانشگاه 
آزاد اسلامی گفت: برای رسیدن به امنیت غذایی لازم است به زیست 
فناوری پرورش تولید و بازار دست یابیم تا بتوانیم به خوداتکایی و 
امنیت غذایی برسیم.وی ادامه داد: با توجه به متوسط بارندگی ۲۰۰ 
میلیمتر در کشور لازم است جایگزین‌های گوشت قرمز را شناسایی 
و برای تولید آنها اقدامات اساسی انجام دهیم.وی تصریح کرد: باید 
به سمت تولید جلبک حرکت کنیم تا بتوانیم ضریب تبدیل غذا را 
افزایش دهیم و در این راستا استفاده از ظرفیت تولید جلبک‌ها، 
می‌تواند در آینده به عنوان غذای جامعه، کارساز باشد.رئیس سازمان 
شیلات ایران با اشاره به توسعه دریامحور و مأموریتی که مقام معظم 
رهبری بر عهده حوزه شیلات و آبزی‌پروری گذاشته است، گفت: 
توسعه دریامحور مسلح شدن به دانش با استفاده از ظرفیت و پایه 
زیستی دریایی است.وی اظهار کرد: ضرورت دارد که در حوزه 
جلبک با استفاده از دانش و ظرفیت‌های موجود در جهان، اقدامات 
اساسی صورت گیرد.حسینی با اشاره به برنامه هفتم توسعه گفت: 
بخشی از تولید ۱.۸ میلیون تنی آبزیان در برنامه هفتم توسعه، در 
حوزه بهره‌وری باید در بخش جلبک برنامه‌ریزی شود.وی ادامه داد: 
تولید اسپور، ماکرو و میکرو جلبک‌ها و روش‌های تبدیل فرآوری 
و تجاری‌سازی باید با ترکیبی از صنعت و دانش دانشمندان ایرانی و 
سرمایه سرمایه‌گذاران کشورمان، محقق شود.به گزارش قدس آنلاین 
؛ معاون وزیر جهاد کشاورزی از محققان و دانش‌آموختگان دانشگاه 
آزاد اسلامی برای شناسه‌دار کردن محصولات شیلاتی، شناسنامه‌دار 
کردن مزارع و سایر موارد درخواست کمک کرد و اظهار امیدواری 
کرد؛ با برنامه‌های شیلات و علم دانشمندان ایرانی بتوانیم برای تحقق 
منویات مقام معظم رهبری با قدرت پیش رفته و با حفظ محیط 
زیست و صیانت از قدرت‌های خدادادی به خوداتکایی و حکمرانی 

غذا برسیم.
قیمت محصولات لبنی پر مصرف اعلام شد

  گروه اقتصادی // سازمان حمایت حداکثر قیمت 
محصولات لبنی پر مصرف را اعلام کرد.‌سازمان حمایت 
حداکثر قیمت محصولات لبنی پر مصرف را اعلام کرد. 
بر این اساس قیمت شیر پاستوریزه کم چرب معمولی 
بطری یک لیتری ۲۸۰۰۰۰ ریال، شیر پاستوریزه کم چرب 
بطری یک لیتری با ویتامین D3 به قیمت ۲۹۸۰۰۰ ریال 
و قیمت شیر پاستوریزه کیسه ای کم چرب ۹۰۰ گرمی 
۲۳۴۰۰۰ ریال تعیین شده است. همچنین شیر پاستوریزه 
 کم چرب ۸۰۰ گرمی با ویتامین دی سه نیز ۲۲۵۰۰۰ تعیین 
شده است‌.قیمت پنیر یواف ۴۰۰ گرمی نسبتا چرب 
۵۶۰۰۰۰ ریال و ماست کم چرب دبه ای ۲.۵ کیلوگرمی 
۷۷۵۰۰۰ ریال تعیین شده است. قیمت های فوق بر مبنای 
شیر خام درب دامداری هر کیلوگرم ۱۸۰۰۰ تومان و 
 چربی هر کیلوگرم ۳۰۰۰۰۰تومان تعیین شده است.

به گزارش فارس؛ قیمت سایر محصولات لبنی به تناسب 
 قیمت های فوق )لحاظ ارزش چربی و تناسب وزنی(

 با هماهنگی سازمان حمایت از سوی شرکت های تولیدی 
در سامانه ۱۲۴ بار گذاری می شود.

ایکس ری، سامانه‌ای برای شفافیت 

ایکس‌ری برای رانندگان مضر است؟ایکس‌ری برای رانندگان مضر است؟

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامه

پرونده کلاسه 140340920001151922 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 
140340390002135331.        شاكي:  ستاد اجرايي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر 
تهران - خالد اسلامبولي - کوچه 17- ستاد اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد        اتهام:  

شکايت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي         
گردشکار:  بتاريخ هفدهم مهرماه ماه يکهزار و چهارصد و سه پرونده کلاسه  پیوست تحت نظر است دادگاه به 
تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است ملاحظه مي گردد از نمايندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام 
)ره( در استان مکاتبه اي به شماره 181/219982/ن مورخه 1403/07/11 گرديده و با توجه به اينکه امکان هر گونه 
اقدام جهت تعيين تکليف قانوني ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستي گرديده دادگاه با عنايت 

 به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديت متعال در خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح آتي مبادرت به صدور
 تصميم مينمايد.

» قرار سرپرستي «
در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح، روستاي عالي احمدان ، قطعه 94 به مساحت 500 متر حسب پاسخ شماره 
1403/371 مورخ 1403/05/17 کارشناس رسمي دادگستري در امور ثبتي و همچنين برابر پاسخ شماره 1402/1231/21/88 مورخ 1402/02/16 اداره 
منابع طبيعي استان هرمزگان ملک مذکور غير محصور فاقد سابقه ثبتي معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي اشخاص زمين خوار و سودجو 
ميباشد لذا به منظور جلوگيري از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم است يک مرجع قانوني با تصدي موقت اموال نسبت به تهيه گزارش 
جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقي و يا حقوقي محافظت نموده و مانع تضييع آن شود لذا دادگاه 
با استناد به تبصرههاي مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي موضوع اصل 49 قانون اساسي قرار سرپرستي نمايندگي ستاد 
اجرائي فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام ميدارد بر اساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات 
و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانوني خود اقدام و گزارش 
اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نمايندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از 

انجام اقدامات قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البيان تصميم بعدي را اتخاذنمايد

مختار صادقي  - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

پرونده کلاسه 140340920001151966 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي 
شماره 140340390002135555 .        شاكي:  ستاد اجرايي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران 
- شهرستان تهران - شهر تهران - خالد اسلامبولي - کوچه 17- ستاد اجرايي فرمان امام )ره( با نمايندگي 
آقاي احسان کشاورز فرزند احمد        اتهام:  شکايت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي         
گردشکار:  بتاريخ هفدهم مهرماه ماه يکهزار و چهارصد و سه پرونده کلاسه  پیوست تحت نظر است 
دادگاه به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل است ملاحظه مي گردد از نمايندگي محترم ستاد اجرائي فرمان 
حضرت امام )ره( در استان مکاتبه اي به شماره 181/220138/ن مورخه 1403/07/11 گرديده و با توجه به 
اينکه امکان هر گونه اقدام جهت تعيين تکليف قانوني ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستي 

گرديده دادگاه با عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديت متعال در خصوص درخواست ستاد ياد شده به 
شرح آتي مبادرت به صدور تصميم مينمايد.

» قرار سرپرستي «
در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح، روستاي عالي احمدان ، قطعه 98 به مساحت 500 متر حسب پاسخ 
شماره 1403/375 مورخ 1403/05/17 کارشناس رسمي دادگستري در امور ثبتي و همچنين برابر پاسخ شماره 1402/1231/21/88 مورخ 
1402/02/16 اداره منابع طبيعي استان هرمزگان ملک مذکور غير محصور فاقد سابقه ثبتي معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي 
اشخاص زمين خوار و سودجو ميباشد لذا به منظور جلوگيري از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم است يک مرجع قانوني 
با تصدي موقت اموال نسبت به تهيه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقي و يا 
حقوقي محافظت نموده و مانع تضييع آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصرههاي مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگي به پرونده 
هاي موضوع اصل 49 قانون اساسي قرار سرپرستي نمايندگي ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور 
صادر و اعلام ميدارد بر اساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور راي دادگاه صالح در ماهيت موضوع 
و تعيين تکليف قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به اين دادگاه ارائه 
نمايد . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نمايندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانوني و ارائه 

گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البيان تصميم بعدي را اتخاذنمايد

مختار صادقي  - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامه

دادنامه
پرونده کلاسه140340920001151955شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصميم نهايي شماره 140340390002135511 .        

شاكي:  ستاد اجرايي فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد اسلامبولي - کوچه 17- ستاد اجرايي فرمان 
امام )ره( با نمايندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد        اتهام:  شکايت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي         

گردشکار:  بتاريخ هفدهم مهرماه ماه يکهزار و چهارصد و سه پرونده کلاسه  پیوست تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذيل تشکيل 
است ملاحظه مي گردد از نمايندگي محترم ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه اي به شماره 181/220134/ن مورخه 1403/07/11 
گرديده و با توجه به اينکه امکان هر گونه اقدام جهت تعيين تکليف قانوني ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستي گرديده دادگاه با 
 عنايت به جميع اوراق و محتويات پرونده با استعانت از درگاه احديت متعال در خصوص درخواست ستاد ياد شده به شرح آتي مبادرت به صدور

 تصميم مينمايد.
» قرار سرپرستي «

در خصوص يک قطعه زمين واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح، روستاي عالي احمدان ، قطعه 97 به مساحت 500 متر حسب پاسخ شماره 
1403/374 مورخ 1403/05/17 کارشناس رسمي دادگستري در امور ثبتي و همچنين برابر پاسخ شماره 1402/1231/21/88 مورخ 1402/02/16 اداره 
منابع طبيعي استان هرمزگان ملک مذکور غير محصور فاقد سابقه ثبتي معرفي و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوي اشخاص زمين خوار و سودجو 
ميباشد لذا به منظور جلوگيري از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم است يک مرجع قانوني با تصدي موقت اموال نسبت به تهيه گزارش 
جامع و اداره موقت اموال تعيين شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقيقي و يا حقوقي محافظت نموده و مانع تضييع آن شود لذا دادگاه با 
استناد به تبصرههاي مواد 10 و 20 اصلاحيه آيين نامه نحوه رسيدگي به پرونده هاي موضوع اصل 49 قانون اساسي قرار سرپرستي نمايندگي ستاد اجرائي 
فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام ميدارد بر اساس اين تصميم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان 
صدور راي دادگاه صالح در ماهيت موضوع و تعيين تکليف قطعي مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظايف قانوني خود اقدام و گزارش اقدامات خود 
را مستمرا به اين دادگاه ارائه نمايد . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( نمايندگي هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات 

قانوني و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البيان تصميم بعدي را اتخاذنمايد

مختار صادقي  - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

سخنگوی   // اقتصادی  گروه 
سازمان هواپیمایی کشوری از 
هواپیمایی  شرکت‌  پروازهای  ابطال‌ 
مقاصد  به  ایران  اسلامی  جمهوری 

اروپایی خبر داد. 
جعفر یازرلو، سخنگوی سازمان 
پیرو  گفت:  کشوری  هواپیمایی 
تحریم ناقض مقررات و معاهدات 
شرکت‌های  هوانوردی  بین‌المللی 
هواپیمایی جمهوری اسامی ایران 
)هما(، ماهان و ساها توسط شورای 

وزرای امور خارجه اتحادیه اروپا 
در روز دوشنبه )۱۴ اکتبر ۲۰۲۴(، 
شرکت هواپیمایی ایران‌ ایر پروازهای 
مقاصد اروپایی خود را به دلیل 
اجتناب از تبعات ناشی از عدم 
صدور اجازه فرود در فرودگاه‌های 
همچنین  و  اروپایی  کشورهای 
جلوگیری از سرگردانی مسافران در 
 فرودگاه‌های داخل و خارج از کشور،

 ابطال کرد.
به گزارش جام جم آنلاین، وی 

افزود: در حال حاضر، اقدامات و 
پیگیری‌های لازم به منظور فراهم 
شدن انجام سفر مسافران مقاصد 
اروپایی تحت شرایط تحریمی ایجاد 
شده از طریق دستگاه دیپلماسی 
کشوری،  هواپیمایی  سازمان  کشور، 
شرکت‌های هواپیمایی و سایر 
نهادهای ذی‌ربط در دست اقدام 
است و نتایج حاصله به منظور 
 بهره‌برداری ذی‌نفعان اطلاع رسانی 

خواهد شد.

سخنگوی سازمان هواپیمایی: 

پروازهای »ایران‌ ایر« به مقاصد اروپایی باطل شد 
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اجتماعی

ثبت‌نام وام ۳۰ میلیونی تامین اجتماعی
 تا ۳ آبان ادامه دارد

  گروه اجتماعی// ثبت‌نام وام ۳۰ میلیون تومانی 
بازنشستگان تامین اجتماعی تا ۳ آبان ماه ادامه 
دارد. سازمان تامین اجتماعی در سال ۱۴۰۳ اقدام 
به ثبت‌نام مرحله جدیدی از وام ۳۰ میلیون تومانی 
برای بازنشستگان کرده است.براساس اعلام سازمان 
تامین اجتماعی، در دو مرحله گذشته ۸۰ هزار نفر از 
بازنشستگان تامین اجتماعی از تسهیلات ۳۰ میلیون 
تومانی استفاده کردند. ثبت‌نام برای این تسهیلات در 
 مرحله سوم از ۲۲ مهر آغاز شده و تا روز پنج‌شنبه، 
۳ آبان‌ماه ادامه خواهد داشت. شرایط دریافت این وام 
شامل دارا بودن سن حداکثر ۷۸ سال، عدم مسدودی 
 حساب، مالکیت تلفن همراه به نام شخص متقاضی، 
عدم سابقه چک برگشتی، عدم بدهی معوق به سیستم 
بانکی کشور، عدم استفاده از تسهیلات مشابه طی دو 
سال گذشته و داشتن موجودی مکفی در حساب بانکی 
به مبلغ ۱۰۰ هزار تومان است. این مرحله از تسهیلات، 
۴۰ هزار فقره وام قرض‌الحسنه ۳۰ میلیون تومانی را به 
بازنشستگان ارائه خواهد داد.هدف از این وام، کمک به 
بازنشستگان برای تامین نیاز‌های مالی و بهبود وضعیت 
اقتصادی آنان است. این وام با کارمزد سالانه ۴ درصد به 
بازنشستگان پرداخت می‌شود و بازپرداخت آن به صورت 
اقساطی انجام خواهد شد.به گزارش ایران،  بازنشستگان 
تامین اجتماعی که شرایط مذکور را دارند، می‌توانند از 
طریق کانون‌های بازنشستگی نسبت به ثبت‌نام و دریافت 
این وام اقدام کنند. این اقدامات نشان از تلاش صندوق 
بازنشستگی برای بهبود رفاه بازنشستگان و کمک به آنان 

در مواجهه با مشکلات مالی دارد. 

گزارش اختصاصی// تنبیه بدنی کودکان یکی 
از موضوعات حساس و بحث‌برانگیز در حوزه 
تربیت و آموزش است. این نوع تنبیه به معنای 
استفاده از روش‌های فیزیکی برای مجازات یا 

اصلاح رفتار ناپسند کودک است.
    در بسیاری از فرهنگ‌ها، تنبیه بدنی به عنوان 
یک روش معمول برای تربیت کودکان در نظر 
گرفته می‌شود، اما تحقیقات نشان می‌دهد که این 
روش می‌تواند عوارض جدی بر روی جسم و روح 
 کودک داشته باشد. در این گزارش به بررسی تأثیرات 
تنبیه بدنی و عوارض آن بر روی کودکان و 
جایگزین‌های مناسب برای این نوع تنبیه خواهیم 

پرداخت.
   عوارض تنبیه بدنی کودکان

  تاثیر تنبیه بدنی بر کودکان آنقدر مخرب است که 
 اگر نسبت به آن‌ها آگاه باشید، هرگز کودک خود را 
تنبیه بدنی نمی‌کنید. مهم‌ترین عوارض تنبیه بدنی 

کودکان را می‌توان در موارد زیر جست‌وجو کرد:
   از بین رفتن اعتمادبه‌نفس

  اولین تاثیر تنبیه بدنی بر کودکان ار بین رفتن 
اعتماد‌به‌نفس در آن‌هاست. کودک پس از آنکه مورد 
تنبیه بدنی و فیزیکی قرار می‌گیرد، تا مدت‌های 
طولانی حس اعتماد به خودش را از دست می‌دهد و 
حس ناامنی و ترس را نسبت به اطرافیان خود تجربه 

می‌کند.
   محرومیت از استقلال فردی

  کودکی که مورد تنبیه بدنی قرار می‌گیرد، از استقلال 
فردی خود محروم می‌شود. در واقع او همیشه تصور 
می‌کند که باید فرد مطیعی باشد و از خودش هیچ 

اختیار و استقلالی ندارد.
   بروز اضطراب و استرس

  اضطراب و استرس یکی دیگر از تاثیرات تنبیه بدنی 

بر کودکان است. کودک برای انجام هر کاری استرس و 
اضطراب را تجربه می‌کند و دائما هراس دارد.

   احساس رهاشدگی
تنبیه بدنی علاوه‌ بر ترس و نگرانی یک احساس 
تنهایی فزاینده را به کودک منتقل می‌کند. کودک دائما 
احساس تنهایی، بی‌پناهی و رهاشدگی دارد که پایدار 
ماندن این حالت و ادامه یافتن آن، مشکلات بسیار 

زیادی را در بزرگسالی برای او ایجاد می‌کند.
  بروز رفتارهای تهاجمی و خشونت‌آمیز

  اغلب کودکانی که تنبیه بدنی را تجربه می‌کنند، عموما 
این رفتار و خشونت را از والدین خود می‌آموزند و 
آن را به عنوان یک رفتار همیشگی و راه‌حلی برای 
مسائل مختلف به کار می‌گیرد. این رفتار پرخاشگرانه 
را نسبت به هر کسی و خصوصا همسالان خودش 
اعمال می‌کند و به مرور زمان این رفتارها در او تقویت 

می‌شوند.
  عدم یادگیری روش‌های حل مسئله

  حل مسئله یک توانایی بسیار مهم در کودک است که 
باید آن را در سال‌های ابتدایی زندگی خود بیاموزد و 
این توانایی و مهارت را در خود تقویت کند.  با انجام 
تنبیه بدنی این توانایی در کودک شکل نمی‌گیرد و یا 
بسیار ضعیف می‌شود. در نتیجه کودک می‌آموزد که هر 
مشکلی را با خشونت، پرخاش و کتک‌کاری حل کند. 
همین مسئله قادر است در بزرگسالی از کودک فرد 
بزهکاری را بسازد که مدام درگیری ایجاد می‌کند و 

مسائل را بدون منطق و با دعوا پیش می‌برد.
  ایجاد آسیب جسمی

  در بسیاری از موارد تنبیه بدنی به بروز آسیب‌های 
جسمی، ضربه، خونریزی، شکستگی و در موارد 
شدیدتر، مرگ منجر می‌شود. بنابراین تنبیه بدنی یکی 
از بدترین انواع تنبیه است که علاوه بر ایجاد آسیب 
روانی در کودک، جسم و جان او را هم تحت تاثیر 

قرار می‌دهد.
   عدم یادگیری مهارت‌های اجتماعی 

  کودکی که با تنبیه بدنی روبه‌رو است مهارت‌های 
اجتماعی و روابط میان فردی را یاد نمی‌گیرد. به همین 
دلیل در برقراری ارتباط با افراد دیگر بسیار ناقص 

عمل می‌کند.
   جایگزین‌های تنبیه بدنی

  هنگامی که می‌توان با روش‌های جایگزین بدون 
آسیب، کودک را متوجه کار اشتباه خود کرد، چرا راه 
پرمخاطره و دشوار را انتخاب کنیم؟ از آن‌جایی که 
تنبیه بدنی آسیب‌های دائمی و بلند مدتی برای کودکان 
به جای می‌گذارد، بهتر است به جای آن از راه‌های 

زیر استفاده کنیم:
  تنها گذاشتن کودک

  تنبیه بدنی یک پیام گیج کننده به فرزند شما می‌دهد. 

ای پیام که چطور اشکالی ندارد پدر و مادرم من را 
کتک بزنند اما من به خاطر کتک زدن خواهر یا برادرم 
باید کتک بخورم؟! ایجاد این تناقص برای کودک کاملًا 
منطقی است. بهتر است به جای این روش از روش 
تنها گذاشتن کودک یا تایم اوت استفاده کنید. اگر این 
روش به درستی انجام گیرد، کودک دیگر رفتار اشتباه 
را تکرار نخواهد کرد. توجه داشته باشید که تایم اوت 
یا تنها گذاشتن کودک هنگامی معنی پیدا می‌کند که در 
حالت عادی پدر و مادر به اندازه‌ی کافی با او وقت 
بگذرانند. به‌ صورتی‌که هنگام تنها گذاشته شدن در اثر 
انجام کار اشتباه، کودک متوجه کار اشتباه خود شود و 
فرصت داشته باشد که فکر کند و تصمیم بهتری برای 

دفعه‌ی بعد بگیرد. 

  گرفتن امکانات از آن‌ها
هدف از این روش‌های تنبیهی این است که به فرزند 
خود آموزش دهید که تصمیم بهتر و درست‌تری بگیرد. 
هنگامی که زمان تماشای تلویزیون آنها را به خاطر 
انجام یک کار اشتباه کم کنید، به آن‌ها یاد می‌دهید 
که در صورت گرفتن یک تصمیم غلط، ممکن است 

تفریحات‌شان را از دست بدهند. 
  نادیده گرفتن اشتباهات رفتاری کوچک

  در صورتی که فرزند شما مرتکب یک اشتباه رفتاری 
کوچک می‌شود، سعی کنید آن را نادیده بگیرید. گاهی 
اوقات بسیاری از کارهای ناهنجاری که کودکان انجام 
می‌دهند، به خاطر جلب توجه است. در صورتی که 
شما این مورد را نادیده بگیرید، به آن ها می‌فهمانید 
که راه اشتباهی را برای جلب توجه انتخاب کرده‌اند. 
با این کار، کودک رفتار ناپسند خود را کنار می‌گذارد. 

فقط سعی کنید که صبور باشید!
   صحبت کردن

  شاید فرزند شما خیلی کوچک باشد، اما اگر کودک 
می‌تواند حرف‌های شما را دنبال کند و با شما مکالمه 
برقرار کند، یکی از بهترین روش‌های تصحیح رفتار 
صحبت کردن منطقی با او است. این که راجع به یک 
خطای انجام شده توسط فرزندتان با او صحبت کنید، 
ممکن است برای شما دشوار باشد. اما مطمئن باشید 
تأثیر بسیار خوب و قابل توجهی بر فرزندتان خواهد 

گذاشت.
  تشویق کردن

   همیشه که نباید به دنبال تنبیه باشیم. هنگامی که 
فرزندتان کار درست و خوبی انجام می‌دهد، او را 
با دادن هدیه‌های کوچک و یا برداشتن یک سری 
محدودیت‌ها خوشحال کنید. هنگامی که کودک ببیند 
که با انجام کار درست چه برخورد دلگرم کننده‌ای با او 
می‌شود، سعی می‌کند بهتر عمل کند. درصورتی‌که در 
نتیجه‌ی انجام کارهای بد تشویق نشود و حتی تشر به 

او زده شود، تمایلی به انجام کار خطا نخواهد داشت.

دانستنی های حقوقی

  هزینه دادرسی مطالبه مهریه بر عهده کیست؟

هزینه دادرسی که برای به اجرا گذاشتن مهریه می بایست از جانب زن پرداخت شود 3/5 درصد 

ارزش خواسته کل مهریه است که همان ابتدای شروع به رسیدگی دریافت می شود اما زن میتواند 

برای عدم پرداخت یکجای آن دادخواست اعسار هم بدهد تا در اجرای رای از مرد گرفته شود.

همچنین هزینه اجرای مهریه هم از طریق اداره ثبت ، یک بیستم مبلغ کل مهریه می باشد 

که از اموال مرد مطالبه خواهد شد.
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گروه اجتماعی//  مدیر امور شهری و روستایی سازمان 
منطقه آزاد قشم از آغاز طرح آموزش تفکیک زباله از مبدا در 
مدارس این شهرستان خبر داد و گفت: دانش آموزان در این 
طرح راهکارهای کاهش تولید زباله، تفکیک زباله ها از مبدا و 

مدیریت صحیح پسماندها را آموزش می بینند.
   محمد پورعلی افزود: در اجرا و برگزاری این طرح کارشناسان 
و آموزشگران مدیریت امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد 
قشم آموزش های لازم در خصوص تفکیک از مبدا زباله را با 
 حضور در مدارس شهر قشم به اجرا گذاشتند.وی ادامه داد: در این 
کارگاه های آموزش مربیان حاضر در خصوص فرآیند تفکیک 
پسماندها و بازگشت مجدد مواد به چرخه تولید، کاهش پسماند 
 برای حفظ محیط زیست و اهمیت تفکیک زباله ها در حفظ 

محیط زیست، اهمیت استفاده از کیسه های ویژه جداسازی 
پسماندها توضیحاتی را برای دانش آموزان بیان کردند.مدیر امور 
شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم توضیح داد: در همین 
 راستا مسابقه کتاب خوانی و نقاشی با موضوع بازیافت برای 

دانش آموزان برگزار و هدایایی نیز به برندگان اهدا شد.
   پورعلی اضافه کرد: همچنین در پایان این آموزش ها کیسه های 
نایلونی ویژه جمع آوری پسماندها و بروشور اطلاع رسانی بین 
دانش آموزان توزیع شد.به گزارش ایرنا، در سال تحصیلی ۱۴۰۴ 
-۱۴۰۳ بیش از ۳۲ هزار دانش آموز در شهرستان قشم تحصیل 
می کنند که از این تعداد ۱۹ هزار ۳۸۷ دانش آموز در مقطع ابتدایی، 
هفت هزار و ۳۲۹ نفر متوسطه اول و چهار هزار و ۵۴۱ نفر نیز در 

مقطع متوسطه دوم به تحصیل می پردازند.

دانش آموزان قشمی در طرح تفکیک زباله از مبدا پای کار آمدنددانش آموزان قشمی در طرح تفکیک زباله از مبدا پای کار آمدند

آگهي حصر وراثت
احتراماً به استحضار مي رساند خواهان آقای اسماعیل ریشه باف فرزند عباس با هويت کامل به اين شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان 

غلامعباس ریشه باف فرزند اسماعیل به تاريخ 1402/07/7 به رحمت ايزدي پيوسته و وراث وي در زمان فوت عبارتند از : 
1-  اسماعیل ریشه باف فرزند عباس متولد 1337/02/09 به شماره ملی 5159692223 پدر مرحوم. 

2- حواء زحمت کش فرزند علی متولد 1342/02/28 به شماره ملی4709861935  مادر مرحوم.
3- خانم بتول خسروی فرزند امراله متولد 1359/04/07 به شماره ملی 5159267353 همسر مرحوم.

4- زهرا ریشه باف فرزند غلام متولد 1367/03/10 به ش ش 5159909486 همسر مرحوم.
و ديگر وارثي ندارد. لطفا ضمن درج در روزنامه نتيجه را به اين شورا ارسال فرماييد.

محمد عباسیان - شوراي حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 گروه اجتماعی// سازمان وظیفه عمومی فراجا در 
اطلاعیه‌ای از تمدید مهلت دریافت معافیت تحصیلی 

و ثبت‌نام در دانشگاه‌ها خبر داد.
    سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: 
با توجه به هماهنگی‌های به‌عمل‌آمده توسط سازمان وظیفه 
عمومی با وزارتخانه‌های علوم، تحقیقات و فناوری و 
وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، به مشمولانی که 
در ثبت‌نام و اخذ معافیت تحصیلی با مشکل مواجه شده‌اند، 
یک هفته مهلت داده شد تا بتوانند نسبت به ثبت‌نام و دریافت 
معافیت تحصیلی و ارائه به دانشگاه‌ها اقدام کنند. در این 
اطلاعیه آمده است: مشمولان متقاضی می‌توانند تا تاریخ 

۱۴۰۳.۸.۳ نسبت به انجام مراحل ثبت‌نام و اخذ معافیت 
تحصیلی دانشجویی از طریق سامانه اینترنتی سخا یا مراجعه 
به دفاتر پلیس+۱۰ اقدام و مقرر شده است دانشگاه‌ها نیز 
برای ثبت‌نام همکاری لازم را به‌عمل آورند. به گزارش 
ایسنا، بر‌اساس گزارش سایت پلیس، سازمان وظیفه عمومی 
فراجا تأکید کرد: مشمولان و خانواده‌های آنان برای کسب 
اطلاعات بیشتر می‌توانند از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی 
سازمان به نشانی www.vazifeh.police.ir یا کانال 
سازمان در پیام‌رسان‌های داخلی )سروش، ایتا و روبیکا( به 
نشانی @ khabaresarbazi  از آخرین اخبار مربوطه 

مطلع شوند.

تمدید مهلت دریافت معافیت تحصیلی و ثبت‌نام در دانشگاه‌ها

یادداشت

 هفته سامت بانوان، که از ۲۴ تا ۳۰ مهرماه در 
تقویم ایرانی نامگذاری شده است، به عنوان یک 
رویداد مهم و تاثیرگذار در راستای ارتقاء سلامت 
زنان و نسل جوان شناخته می‌شود. این هفته فرصتی 
است تا توجه ویژه‌ای به نیازهای بهداشتی و روانی 
زنان و دختران جوان معطوف شود و به بررسی 
چالش‌ها و مشکلاتی که این قشر از جامعه با آن 
مواجه هستند، پرداخته شود. در دنیای امروز، با توجه 
به تغییرات سریع اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی، زنان 
با چالش‌های متعددی در زمینه‌های بهداشتی و روانی 
مواجه هستند. این چالش‌ها نه تنها بر کیفیت زندگی 
آن‌ها تأثیر می‌گذارد، بلکه بر سلامت خانواده و جامعه 
نیز تأثیرگذار است.در این راستا، هفته سلامت بانوان 
به عنوان یک فرصت طلایی برای بررسی و تحلیل 
مسائل مربوط به سلامت زنان و نسل جوان، به ویژه 
در زمینه‌های بهداشت جسمی، روانی و اجتماعی، 

اهمیت ویژه‌ای دارد. آمارها نشان می‌دهد که زنان به 
دلیل فشارهای اجتماعی و اقتصادی، بیشتر از مردان 
در معرض مشکلات روانی قرار دارند. مشکلاتی 
نظیر اضطراب، افسردگی و استرس‌های ناشی از 
مسئولیت‌های چندگانه، می‌تواند تأثیرات منفی بر 
 روی سامت جسمی و روانی آن‌ها داشته باشد. 
عدم دسترسی به خدمات بهداشتی و درمانی مناسب، 
به ویژه در مناطق دورافتاده، یکی دیگر از چالش‌های 
جدی است که زنان با آن مواجه هستند.توجه به 
نیازهای بهداشتی و روانی زنان باید در اولویت 
قرار گیرد. این نیازها شامل دسترسی به خدمات 
بهداشتی، آموزش‌های لازم در زمینه سامت، و 
حمایت‌های اجتماعی و روانی است. همچنین، 
 برنامه‌ریزی برای ارتقاء سطح آگاهی عمومی 
 در مورد بیماری‌های شایع در میان زنان، نظیر 
سرطان سینه و بیماری‌های قلبی، از اهمیت ویژه‌ای 
برخوردار است.ترویج فرهنگ سلامت در میان زنان 

و نسل جوان، نیازمند همکاری و هم‌افزایی بین 
نهادهای دولتی، سازمان‌های غیر دولتی و جامعه 
است. برگزاری کارگاه‌ها، سمینارها و برنامه‌های 
آموزشی می‌تواند به افزایش آگاهی و توانمندی زنان 
در زمینه‌های بهداشتی و روانی کمک کند. همچنین، 
ایجاد فضاهای حمایتی و مشاوره‌ای برای زنان، به 
ویژه در زمینه‌های روانی، می‌تواند به بهبود کیفیت 
زندگی آن‌ها کمک کند.هفته سلامت بانوان، فرصتی 
است تا به نیازهای بهداشتی و روانی زنان توجه 
ویژه‌ای شود و اقدامات مؤثری در راستای ارتقاء 
سامت آن‌ها انجام گیرد. با همکاری و هم‌افزایی 
تمامی نهادها و افراد جامعه، می‌توان به سوی 
آینده‌ای روشن‌تر و سالم‌تر برای زنان و نسل جوان 
حرکت کرد. این هفته، یادآور اهمیت سلامت بانوان 
 و نقش آن‌ها در سلامت جامعه است و باید به عنوان 
یک فرصت برای ایجاد تغییرات مثبت در نظر گرفته 

شود.

هفته سلامت زنان، فرصتی برای توجه به سلامت بانوان 
سارا راژ

تنبیه بدنی؛ روشی برای آسیب  یا اصلاح ؟تنبیه بدنی؛ روشی برای آسیب  یا اصلاح ؟

زخم هایی که دیده نمی شود

        الناز مطهری نژاد
yahoo.com Motaharinezhad1390 @
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جریمه‌های۲ برابر شده بخشیده نمی‌شود
  گروه حوادث// به گفته رئیس مرکز اجرائیات پلیس 
راهور فراجا، جریمه‌های دو برابر شده بخشیده نمی شود 
و این امر نیاز به مصوب مجلس شورای اسامی دارد. 
 سرهنگ محمدحسن ابراهیم‌پور گفت: بر اساس ماده 
۵ رسیدگی به تخلفات رانندگی، هر تخلفی که توسط 
افسر پلیس راهور یا دوربین ها ثبت شود؛ پس از ثبت 
و تایید در سامانه اجرائیات،  به حساب خودروی متخلف 
نوشته می شود.  وی افزود: پس از ثبت تخلف، مالک 
خودرو می تواند با مراجعه به شعب مرکز اجرائیات یا 
مراکز پلیس+۱۰ نسبت به تخلف مذکور اعتراض کند و 
اعتراض فرد توسط محاکم قضایی یا پلیس مورد بررسی 
قرار می گیرد. رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور 
فراجا ادامه داد: باید به این نکته توجه داشت که تنها از 
زمان ثبت تخلف تا ۶۰ روز، امکان اعتراض به تخلف 
ثبت شده وجود دارد و این تصور که هر زمان مالک 
 خودرو مراجعه کند، اعتراض او مورد رسیدگی قرار 
می گیرد، کاما اشتباه و غیرقانونی است.سرهنگ 
 ابراهیم‌پور به مالکان خودروها تاکید کرد که تنها تا 
۶۰ روز پس از ثبت تخلف، می توان نسبت به اعتراض 
اقدام و یا مبلغ جریمه را پرداخت کرد. وی افزود: در 
صورت عدم تسویه مبلغ جریمه تا ۶۰ روز، جریمه 
های الصاقی و تسلیمی، دو برابر می شود و این مبلغ 
شامل بخشودگی نمی شود. رئیس مرکز اجرائیات 
 پلیس راهور فراجا درباره روند بخشودگی گفت: پلیس
نمی تواند راسا در این باره اقدامی انجام دهد، تنها 
 در صورتی که مجلس شورای اسامی مصوب کند، 
جریمه های دو برابر شده، بخشیده می شود که در حال 

حاضر چند سالی است که این اتفاق رخ نداده است.

شرط پلیس برای صدور گواهینامه رانندگی 
اتباع خارجی

  گروه حوادث//  رئیس پلیس راهور پایتخت با اشاره اینکه 
گواهینامه افغانستان در ایران فاقد اعتبار است، گفت: اتباع در 
ایران پس از احراز هویت و تحت شرایط خاص مطابق ضوابط 
می‌توانند گواهینامه رانندگی دریافت کنند. سرهنگ سید ابوالفضل 
موسوی پور اظهار داشت: اتباع خارجی بدون دریافت گواهینامه 
نمی‌توانند راکب خودرو یا موتورسیکلت باشند و حتما باید برای 
دریافت گواهینامه اقدام کنند که دارای رویه مشخص قانونی است.
وی خاطرنشان کرد: قبل از هر اقدامی باید هویت تبعه خارجی 
مشخص و معلوم شود که او به صورت قانونی در کشور ما حضور 
دارد.سردار موسوی پور توضیح داد: متقاضیان دریافت گواهینامه 
رانندگی، ابتدا باید برای احزار هویت به پلیس امنیت مراجعه کنند 
و پس از طی مراحل قانونی برای گرفتن گواهینامه به پلیس راهور 
معرفی شوند.رئیس پلیس راهور پایتخت در پاسخ پرسشی مبنی بر 
اینکه اگر اتباع غیرمجاز مرتکب تخلف در رانندگی شوند، چگونه 
با آنها برخورد می‌شود، گفت: ابتدا بررسی می‌کنیم که او تبعه قانونی 
است یا غیرقانونی و اینکه دارای گواهینامه رانندگی هست یا نه؛ 
در صورتی که فاقد گواهینامه باشد مطابق قانون با او برخورد 
خواهد شد.پیش از این نیز سردار سید تیمور حسینی رئیس پلیس 
راهور فراجا درباره امکان دریافت گواهینامه رانندگی توسط اتباع 
خارجی به ایرنا گفت: طبق قانون همه اتباع خارجی مجاز که از 
سوی جمهوری اسلامی به رسمیت شناخته می‌شوند می‌توانند برای 
دریافت گواهینامه اقدام کنند.وی اظهار داشت: قانونگذار نسبت به 
اتباع خارجی و شرایط زندگی و حقوق شهروندی آنان نگاهی 
جامع دارد و قوانین خوبی برای زندگی عادی این افراد در کشور 
درنظر گرفته است.سردار حسینی ادامه داد: در حوزه راهنمایی و 
رانندگی نیز قانون، امتیازات و حقوق اتباع خارجی را پیش بینی 
کرده و از لحاظ قانونی هیچ مانعی در این زمینه وجود ندارد.رئیس 
پلیس راهور فراجا اظهار داشت: طبق قانون، پس از مراجعه اتباع 
برای دریافت گواهینامه، ابتدا به پلیس مهاجرت ارجاع می‌شوند 
و پس از دریافت تایید می‌توانند برای گواهینامه اقدام کنند.سردار 
حسینی درباره شیوه دریافت گواهینامه نیز گفت: روند آزمون کتبی 
و عملی)شهر( همانند دیگر شهروندان برگزار می‌شود و تفاوتی در 
این زمینه وجود ندارد.وی اضافه کرد: جمهوری اسامی ایران با 
تعدادی از کشورها مراودات راهنمایی و رانندگی دارد و به عنوان 
مثال بلغارستان گواهینامه ایران را به رسمیت می‌شناسد و در مقابل 
ما نیز گواهینامه بلغارستان را به رسمیت می‌شناسیم.به گفته رئیس 
پلیس راهور، گواهینامه اتباع سالهاست در حال انجام است اما به 
دلیل مسائل جغرافیایی و مهاجرت‌های غیرقانونی همچنین حضور 
غیرمجاز اتباع برخی کشورها، چنین حقوقی در سطح رسانه‌ای به 
حاشیه رفته تا گویی جمهوری اسامی برای اتباع حقوقی قائل 
نیست.به گزارش ایرنا، سردار حسینی تاکید کرد: جمهوری اسلامی 
ایران برای همه اتباع مجاز و قانونی بهتر از بسیاری از کشورهای 
مدعی، حق و امتیاز شهروندی قائل است و این مسئله طی چند دهه 

اخیر به طور مستمر جریان داشته است.

حوادث

خبر

خبر

اینفوگرافی   ناهید مقصودی  ناهید مقصودیکاریکاتور

قنبری  گروه حوادث// سردار محمد 
 گفت:پلیس با تجهیزات هوشمند، 
۵ هزار سارق حرفه‌ای را تحت کنترل 

دارد و برنامه‌ریزی کرده تا این تعداد را 
به ۴۰ هزار نفر افزایش دهد. 

    سردار محمد قنبری رئیس پلیس آگاهی 
فراجا اظهار کرد: پس از چندین سال، هنوز 
پرونده‌هایی وجود دارد که به‌طور کامل کشف 
نشده‌اند. این امر ممکن است باعث شود که 
برخی از افراد نتوانند به‌درستی بگویند که چرا 
سارقین دستگیر نشده‌اند. در هیچ جای دنیا 
امکان کشف تمامی سرقت‌ها وجود ندارد 
و ما نیز درصدی از سرقت‌ها را داریم که 
ممکن است در مراحل رسیدگی باقی بمانند. 
برخی از این پرونده‌ها پیچیدگی خاصی 
دارند و برخی دیگر تحت شرایط متفاوتی 
قرار دارند. اما هیچ پرونده‌ای از دستور کار 
کشف ما خارج نمی‌شود. درصد قابل توجهی 

از پرونده‌ها در زمان کوتاهی کشف و سارقین 
دستگیر می‌شوند، و اموال نیز به صاحبانشان 
بازگردانده می‌شود.او گفت: اگرچه ممکن 
است برخی پرونده‌ها تا کنون کشف نشده 
باشند، همکاران ما به‌طور جدی در حال 
پیگیری آنها هستند و در مسیر تحقیق قرار 
دارند. ما می‌گوییم که نسبت به گذشته 
آمار سرقت منازل کاهش یافته است و این 
موضوع را با آمار عینی تایید می‌کنیم. در 
گذشته، بازتاب خبری کمتری وجود داشت، 
اما اکنون با فعالیت‌های رسانه‌ای و فضای 
مجازی، اخبار به سرعت منتقل می‌شوند 
و برخی افراد به آمارهای اصلی توجهی 
نمی‌کنند. حق با آنهاست، اما به هر حال 
سرقت‌ها همچنان انجام می‌شوند و ما تلاش 

می‌کنیم با سارقین مبارزه کنیم.به گزارش 
قدس آنلاین، رئیس پلیس آگاهی فراجا در 
بیان کرد: اقدامات زیادی برای کاهش سرقت 
انجام شده است. به‌عنوان مثال، ما سارقین 
حرفه‌ای و سابقه‌دار را با استفاده از تجهیزات 
هوشمند کنترل می‌کنیم تا فرصت ارتکاب 
سرقت را از آنها بگیریم. حتی اگر فرصتی 
پیدا کنند، این امکان بسیار کم است و ما با 
پایش هوشمند، به سرعت متوجه می‌شویم. 
در حال حاضر، ۵۰۰۰ سارق را به‌صورت 
هوشمند تحت کنترل داریم و قصد داریم این 
تعداد را تا پایان سال به ۴۰ هزار نفر افزایش 
دهیم. هدف نهایی ما کنترل تمامی سارقین 
حرفه‌ای است که بیش از سه فقره سابقه 

سرقت دارند.

رئیس پلیس آگاهی فراجا:رئیس پلیس آگاهی فراجا:

آمار سرقت منازل کاهش یافته است آمار سرقت منازل کاهش یافته است 

اعتراف به قتل شوهر بعد از اعتراف به قتل شوهر بعد از 22 سال سال

کنجکاوی پدر شوهر راز عروس قاتل را لو داد
گروه حوادث// مرد میانسال که پس از مرگ پسرش 
به رفتارهای عروس سابقش مشکوک و پیگیر علت 
مرگ فرزندش شده بود، با مراجعه به پلیس، سرنخ 

افشای یک جنایت هولناک را به پلیس داد.
   اوایل تابستان 1401، مرد جوانی به یکی از بیمارستان‌های 
پایتخت منتقل شد، اما ساعتی بعد جانش را از دست داد. 
با تأیید مرگ سروش بر اثر سکته قلبی، مراسم خاکسپاری 
و تدفین او برگزار شد.در حالی که حدود 2 سال از این 
ماجرا گذشته بود، مدتی قبل پدر سروش به پلیس مراجعه 
کرد و مدعی شد پسرش به قتل رسیده است. مرد میانسال 
گفت: از زمانی که پسرم فوت کرد، همسرش مینا با ما 
قطع رابطه کرد، دیگر نه خودش را می‌دیدیم و نه سه نوه‌ام 
را به ما نشان داد. از طرفی مطلع شدیم سه ماه بعد از 
فوت پسرم، او با پسری که 10 سال از خودش کوچک‌تر 
است، ازدواج کرده است. این ازدواج یک‌سال بعد از مرگ 
 پسرم رسمی شده و آنها در یک خانه زندگی می‌کنند؛ 
پی جوی قضیه شدم و شکم بیشتر و بیشتر شد. با شکایت 
مرد میانسال، به دستور بازپرس تحقیقات آغاز شد. 
بررسی‌های تیم جنایی حکایت از آن داشت که مینا با همسر 
جدیدش، از مدت‌ها قبل ارتباط داشته است، بنابراین همین 
مسأله احتمال جنایت را قوت بخشید.باتوجه به فرضیه 

قتل، زن و مرد جوان بازداشت شدند و در ادامه بازجویی‌ها 
مرد جوان به قتل شوهر مینا با کمک او اعتراف کرد و گفت: 
به مینا علاقه‌مند بودم و زمانی که متوجه شدم همسرش 
راضی به طلاق او نمی‌شود، تصمیم گرفتیم او را به قتل 
برسانیم. شب حادثه مخفیانه به خانه سروش رفته و داخل 
نوشابه سیانور ریختم و بیرون آمدم. عامل قتل سروش من 
هستم و از جنایتی که مرتکب شده‌ام، پشیمانم.با اعتراف 
 مرد جوان، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 
پی بردند که قرص‌های سیانور از یک مغازه تجهیزات 
پزشکی خریداری شده است. وقتی کارآگاهان به مغازه 
موردنظر رفتند، فروشنده مغازه گفت: ما قرص‌ها را به 
زن جوانی که مدعی بود دانشجو است و برای کارهای 
آزمایشگاهی نیاز به سیانور دارد به مبلغ 10 میلیون تومان 
فروختیم.به گزارش »ایران«، باتوجه به فروش غیرقانونی 
سیانور، دو فروشنده بازداشت شدند. در ادامه نیز به سراغ 
زن جوان رفته و او با گذشت بیش از دو سال از قتل، 
لب به اعتراف گشود و گفت من عامل قتل شوهرم هستم 
و همسر فعلی‌ام برای کمک به من به دروغ اعتراف کرده 
است. بدین‌ترتیب به دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای 
امور جنایی پایتخت، دو متهم در اختیار کارآگاهان اداره 

دهم قرار گرفته و بررسی‌ها در این رابطه ادامه دارد.

 گفت‌و‌گو با زن جوان
  چرا شوهرت را کشتی؟

  باهم اختلاف داشتیم، او راضی به طلاق نبود. چند باری 
هم قهر کردم و به خانه پدرم رفتم، اما هربار به خاطر 
بچه‌هایم سر زندگی‌ام برگشتم. تا اینکه به این فکر افتادم 
همسرم را به قتل برسانم و برای اجرای نقشه‌ام تصمیم 

گرفتم از سیانور استفاده کنم.
  با همدستت چطور آشنا شدی؟

  او عطاری داشت وقتی برای خرید سیانور به او مراجعه 
کردم به من شک کرد و قرص‌هایی با دوز پایین به من داد 
که فقط حال همسرم بد شد. وقتی برای اعتراض پیش او 

رفتم و درددل کردم، کم‌کم با هم آشنا و علاقه‌مند شدیم.
  نقش او در قتل چه بود؟

   او مخالف قتل بود، می‌گفت فرار می‌کنیم و بعد هم غیابی 
طلاق می‌گیری و زندگی جدیدی را باهم شروع می‌کنیم، 
اما من اصرار داشتم که او را به قتل برسانیم. سرانجام قرص 

خریدم و او را کشتم.
  چه شد تصمیم به اعتراف گرفتی؟

   وقتی فهمیدم او قتل را به گردن گرفته است، عذاب 
وجدان به سراغم آمد. تصور اینکه او به جای من مجازات 

شود، باعث شد تا راز جنایت را برملا کنم.

دادنامه
پرونده کلاسه 140340920001152451 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم 

نهایی شماره 140340390002135601 .
شاكي:  ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره به نشاني استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - 
خالد اسلامبولي - کوچه 17- ستاد اجرايي فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند 

احمد. اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي
گردشکار:  بتاریخ هفدهم مهرماه یکهزار و چهارصد و سه پرونده کلاسه پیوست تحت نظر است دادگاه 
به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان 

حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/220140/ن مورخه 1403/07/11 گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام 
جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات 

پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم مینماید.
» قرار سرپرستی «

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح، روستای عالی احمدان ، قطعه 99 به مساحت 500 متر حسب پاسخ 
شماره 1403/376 مورخ 1403/05/17 کارشناس رسمی دادگستری در امور ثبتی و همچنین برابر پاسخ شماره 1402/1231/21/88 
مورخ 1402/02/16 اداره منابع طبیعی استان هرمزگان ملک مذکور غیر محصور فاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف 
از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک مذکور ، لازم است یک مرجع 
قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص 
حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود لذا دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه 
رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان 
را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح 
در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را 
مستمرا به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از 

انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدر البيان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.
مختار صادقي-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

مفقودی
برگ سبز خودروی پژو پارس مدل 
1400 رنگ مشکی به شماره پلاک 

976 ق 34 ایران 84 و شماره 
 124 K 1557031 موتور

 و شماره شاسی
   NAAN 01CE0MH601203 به 
نام مصطفی پنده مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد



77
یکشنبه 29 مهر 1403

16 ربیع الثانی 1446

سال بیست و سوم شماره 4565

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

فروردین :
ممکن است در محل کارتان افرادی وجود داشته 
باشند که سعی می‌کنند شما را وارد حاشیه کنند. 
سعی کنید به آنها اعتنا نکنید و هرچه زودتر خودتان را از حاشیه 
دوستان و همکارانتان دور کنید.برای خودتان سرگرمی‌های کوچک 
اما موردعلاقه‌تان را پیدا کنید و سعی کنید از اوقات فراغتتان نهایت 

لذت را ببرید.
  اردیبهشت :

شما فردی باانگیزه بالا هستید؛ اجازه ندهید که 
دیگران انرژی و انگیزه شما را از بین ببرند.اگر به 
تازگی شروع به یک فعالیت در حوزه کاری‌تان 
کرده‌اید؛ بهتر است در آن صبور باشید؛ زیرا با گذشت زمان 
می‌توانید نتایج بسیار بزرگی ببینید.اکنون در زندگی بسیار سرتان 
شلوغ است؛ اما رسیدگی به خودتان را فراموش نکنید تا از لحاظ 

جسمی و روحی آسیب نبینید.
  خرداد :

شما فردی بسیار خوشبخت بوده و برای عزیزانتان 
بسیار مهم و قابل‌احترام هستید.اگر در زندگی‌تان با 
کمبود اعتماد به نفس مواجه شده‌اید؛ بهتر است از 
تمرین‌های افزایش اعتماد به نفس استفاده کنید.برای رابطه عاشقانه 
خود کمی بیشتر وقت بگذارید و سعی کنید با ساختن لحظات 

رمانتیک سطح کیفیت رابطه‌تان را افزایش دهید.
  تیر :

بهتر است امروز دیدگاه جدیدی را نسبت به زندگی 
امتحان کنید تا بتوانید لحظات بهتری را تجربه 
نمایید.برای بالا بردن سطح کیفیت زندگی‌تان سعی 
کنید استقلال مالی به دست آورید.از بیان کردن احساساتتان نترسید 
و به‌راحتی نظر خود را بیان کنید.بهتر است برای‌ آینکه راه رسیدن 
به موفقیتتان هموارتر باشد؛ یک الگوی مناسب برای خود انتخاب 

کنید و از تجربیات آن نهایت استفاده را ببرید.
  مرداد :

سعی کنید برای بالا بردن انرژی‌تان از احساسات 
خود به‌ راحتی صحبت کنید؛ زیرا این کار باعث 
می‌شود انرژی‌های منفی درونی‌تان از بین برود.
هیچ کس نمی‌تواند شما را از مشکلاتی که در زندگی‌تان به وجود 
آمده است نجات دهد. در حقیقت خودتان باید تصمیم بگیرید و از 

پس چالش‌ها بر بیایید.
 شهریور :

امروز سعی کنید در مورد کاری که به‌تازگی شروع 
کرده‌اید احساس بهتری داشته باشید و مطمئن 
باشید که در مسیر درستی قرار گرفتید.بسیار 
کمال‌گرا هستید و در برخی از کارهایتان وسواس زیادی به خرج 
می‌دهید. سعی کنید با کمک یک مشاور این عادت را کمتر کنید.
گاهی اوقات حرف های برخی از اطرافیانتان باعث می‌شود تا دل 
شما بشکند. لازم است که اجازه ندهید کسی شما را با حرف‌هایش 

آزرده کند.
 مهر :

نسبت به کلماتی که بر زبان می‌آورید؛ حساس 
باشید و هر سخنی را در هر جایی نگویید. گاهی 
اوقات لازم است سکوت کنید و حرفی نزنید که 
بعداً به ضررتان تمام شود.امروز می‌توانید با انجام یک کار خوب 
برای خانواده و عزیزانتان عشق واقعی خود را نسبت به آنها نشان 

دهید.
 آبان :

امروز بیش از گذشته شاداب هستید و احساس 
طراوت می‌کنید و همین باعث می‌شود تا در محل 
کارتان توجهات را به خود جلب کنید.دارای 
حافظه بسیار خوبی هستید و از لحاظ ذهنی در درجه خوبی قرار 
دارید و همین باعث می‌شود که اتفاقات ناپسند گذشته را به‌ راحتی 
فراموش نکنید.گاهی نسبت به دیگران بسیار بدبین می‌شوید و 

همین باعث می‌شود که خودتان بسیار آزار ببینید.
 آذر :

سعی کنید دیدگاه خود را نسبت به زندگی تغییر 
دهید تا بتوانید انرژی ازدست‌رفته گذشته خود را 
به دست آورید.امروز می‌توانید تصمیمات جدی 
بگیرید و تلاش خود را به حداکثر برسانید؛ مطمئن باشید که این 
گونه به خواسته قبلی خود خواهید رسید.شما فردی با استعداد 
هستید و می‌توانید با دیدگاهی که نسبت به مشکلات دارید؛ به همه 

کمک کنید و مشاوره عالی به آنها دهید.
 دی :

امروز پتانسیل بالایی از خود نشان داده‌اید و همین 
باعث می‌شود تا تفاوت‌های خود را با اطرافیانتان 
ببینید.سعی کنید از خانواده و نزدیکان خود حمایت 
کنید و برای آنها یک حامی قدرتمند باشید؛ با این کار عشقتان را 
به آنها نشان می‌دهید.ارتباطات اجتماعی خود را در سطح بالاتری 
قرار دهید؛ زیرا این ارتباطات باعث می‌شود تا در روند موفقیتتان 

سرعت بیشتری داشته باشید.
   بهمن :

خوشبختانه در خانواده شما عشق زیادی وجود 
دارد و افراد زیادی هستند که شما را دوست 
می‌دارند و همین باعث می‌شود تا در زندگی 
باانگیزه بمانید.سعی کنید مستقل‌تر عمل کنید و روی پای خود 
بایستید.ممکن است از نزدیکانتان برای انجام کاری نظرخواهی 
کنید؛ اما باید آماده باشید تا هم نظرات مثبت و هم نظرات منفی 

بشنوید و سعی کنید که از این گفتگوها ناراحت نشوید.
  اسفند : 

افکار منفی حاضر در ذهنتان را دور بریزید و 
همیشه به زندگی نگاه تازه و مثبتی داشته باشید.
شما فردی جذاب هستید؛ اما لازم است به 
خودتان مغرور نشوید و از این جذابیت سوءاستفاده نکنید.نسبت 
به رفتارهای اطرافتان بسیار حساس هستید و اما لازم است کمی 
منعطف‌تر باشید؛ زیرا در غیر این صورت فقط خودتان هستید که 

آزار می‌بینید.
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طالع بینی

معاون   // ها  استان  حسن سیلاوی سرویس 
مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی 
خوزستان گفت: طبق برنامه ریزی صورت 
گرفته تمام واحدهای مسکن مهر باقیمانده در 
استان، تا پایان امسال تعیین‌ تکلیف می‌شوند. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، امیرحسین جعفرزاده 
بیان کرد: در حال حاضر حدود ۶۳ هزار واحد 
مسکن مهر تکمیل و تحویل متقاضیان شده و 
مابقی در مرحله ساخت قراد دارند.وی افزود: از 
۱۴ هزار واحد مسکن مهر باقیمانده در استان، 
پنج هزار واحد دارای پیشرفت فیزیکی زیر ۳۰ 
درصد بوده که عمده آنها دارای مشکلات حقوقی 
و فاقد متقاضی هستند.معاون مسکن و ساختمان 

اداره کل راه و شهرسازی خوزستان گفت: تلاش 
می‌کنیم تا با حل مشکلات و موانع بر سر راه 
مساکن مهر استان، نسبت به تکمیل این طرح‌ها 
اقدام شود.وی در ادامه به طرح نهضت ملی مسکن 
 در استان اشاره کرد و افزود: بیش از ۳۱۰ هزار 
خوزستانی در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام 
کردند که ۳۰۰ هزار نفر آنها نیز مربوط به مسکن 
حمایتی است.جعفرزاده با اشاره به تایید نهایی 
۵۹ هزار متقاضی طرح نهضت ملی مسکن در 
خوزستان گفت: از این تعداد ۲۱ هزار نفر وجه 
لازم را پرداخت کرده و زمین به آنها اختصاص 

یافته است.
   وی پیشرفت فیزیکی واحدهای درحال ساخت 

طرح نهضت ملی مسکن خوزستان را ۳۰ درصد 
عنوان کرد و افزود: امیدواریم با تلاش و جدیت 
دستگاه های خدمات رسان این واحدها هر چه 
سریعتر افتتاح و در اختیار مردم قراد گیرد.بر 
اساس این گزارش تعهد استان در طرح مسکن 
مهر، ساخت بیش از ۷۷ هزار واحد در شهرهای 
بالای ۲۵ هزار نفر بود که ساخت این واحدها در 
دولت نهم آغاز شد.  همچنین طرح نهضت ملی 
مسکن از سال ۱۴۰۰ در دولت سیزدهم اجرا شد 
که سهم خوزستان ساخت ۲۸۰ هزار واحد در 
طول چهار سال است. ۴۰ هزار واحد از این تعداد 
باید در شهرهای جدید جانمایی شود همچنین 
۷۶ هزار واحد از سهمیه استان مربوط به مسکن 

روستایی است.  در حال حاضر پنج هزار و ۲۰۰ 
واحد نهضت ملی مسکن به روش گروه ساخت و 

۱۰ هزار و ۴۰۰ واحد دیگر به روش انبوه ساخت 
در حال ساخت هستند.

تعیین تکلیف واحدهای باقیمانده مسکن مهر در خوزستانتعیین تکلیف واحدهای باقیمانده مسکن مهر در خوزستان

آرزو توکلی سرویس استان ها //   عضو هیات رئیسه 
کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی، ضمن محکوم 
کردن ادعاهای اخیر در بیانیه اتحادیه اروپا و شورای همکاری 
خلیج فارس درباره جزایر سه‌گانه ایرانی، تاکید کرد: این 
جزایر همواره بخشی لاینفک از خاک ایران بوده و خواهند 

بود و هیچ قدرتی توانایی تضعیف آن را ندارد.  
   به گزارش خبرنگار دریا، بهنام سعیدی اظهار کرد: جمهوری 
اسلامی ایران هرگز اجازه نخواهد داد تا ادعاهای واهی و بی‌اساس 
کشورهای خارجی به حق حاکمیت کشور آسیب برساند و تاکید کرد 
که چنین ادعاهایی برخلاف اصول حقوق بین‌الملل و منشور ملل 

متحد است.وی افزود: کشورهای منطقه به جای پرداختن به این گونه 
ادعاهای ساختگی باید به مسائل واقعی و فوری جهان اسلام مانند 
جنایات رژیم صهیونیستی در فلسطین و لبنان بپردازند. نماینده مردم 
جیرفت و عنبرآباد خاطرنشان کرد: ایران همواره نقش سازنده‌ای در 
حفظ امنیت و ثبات خلیج فارس ایفا کرده است ‌و توانمندی‌ های 
دفاعی جمهوری اسلامی ایران کاملا مشروع بوده و در چارچوب 
قوانین بین‌المللی برای دفاع از کشور و حفظ بازدارندگی در برابر 
تهدیدات خارجی به کار گرفته می‌شود. سعیدی کشورهای اروپایی 
را از تکرار سیاست‌ های گذشته و ایجاد تنش در منطقه برحذر 

داشت و خواستار پایبندی به تعهدات بین‌المللی شد.

عضو هیات رئیسه کمیسیون امنیت ملی:

 هیچ قدرتی توانایی تضعیف حاکمیت مطلق ایران  هیچ قدرتی توانایی تضعیف حاکمیت مطلق ایران 
بر جزایر سه‌گانه را نداردبر جزایر سه‌گانه را ندارد

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // امام جمعه یزد 
گفت: آبادانی یزد نیازمند همت بلند و پرهیز از تنگ نظری 

است زیرا تنگ نظری، یزد را عقب نگه داشته است.
   به گزارش خبرنگاردریا، آیت الله محمدرضا ناصری در دیدار 
سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار یزد با تبریک به 
مناسبت انتصاب سیدمهدی طلایی مقدم به عنوان معاون استاندار 
اظهار کرد: مدیر باید دارای قدرت تصمیم گیری، خلاقیت و قدرت 

حل مسئله باشد و برای حل مشکلات تدابیر راهگشا داشته باشد.
وی با بیان اینکه متاسفانه امروز به دلیل سیستم آموزشی نادرستی که 
در گذشته وجود داشت، مدیران ناکارآمد، بسیار داریم، افزود: مدیران 
بخشنامه ای حاصل این نوع تربیت هستند.ناصری همچنین با اشاره 
به اقدامات عمرانی انجام شده در یزد بیان کرد: لازم است یک گروه 
کارشناس و کاربلد برای امور عمرانی در نظر گرفته شود تا شاهد 
انجام فعالیت های عمرانی اصولی در سطح استان از شهرسازی گرفته 

 تا ابر پروژه ها باشیم.امام جمعه یزد همچنین با اشاره به وضعیت 
جاده های استان عنوان کرد: خطوط ریلی یزد باید افزایش یابد و 
خطوط فعلی باید تقویت شود زیرا وضعیت جاده های استان مناسب 
نیست و میزان فرسودگی جاده ها بسیار است.وی تاکید کرد: همت 
شما باید بلند باشد زیرا یزد برای آبادانی نیاز بلندنظری و همت والا 
دارد و تنگ نظری یزد را عقب نگه داشته است.آیت الله ناصری ادامه 
داد: طرح های عمرانی استان را بزرگ و در بهترین حالت ممکن اجرا 

کنید تا آثار ماندگار بر جای بگذارد ضمن اینکه ضرورت های یزد 
را اولویت بندی کنید.وی همچنین تصریح کرد: تلاش کنید در ساخت 
و سازهایی که در استان یزد انجام می شود، اصالت و فرهنگ یزد را 
لحاظ کنید تلاش کنید همانگونه که گذشتگان ما بناهای ماندگار بر 
جا گذاشتند، در این دوره نیز بناهایی احداث شود که در معماری و 
اصالت زبانزد باشد.امام جمعه یزد بیان کرد: در ساختمان سازی های 
امروز، مصرف انرژی بسیار بالاست و باید به نحوی برنامه ریزی شود 
که طرح های مناسب اقلیم یزد برنامه ریزی شود.مهدی طلایی مقدم 
نیز در این دیدار با بیان اینکه تمام تلاش خود را برای توسعه یزد به 
کار خواهیم گرفت، گفت: در توسعه شهر و استان، فرهنگ مردم این 

استان را مدنظر خواهیم داشت.

امام جمعه یزد:

آبادانی یزد نیازمند همت بلند و پرهیز از تنگ نظری استآبادانی یزد نیازمند همت بلند و پرهیز از تنگ نظری است

آگهی ماده ۱۰ آئین نامه قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی محدوده باقیمانده پلاک ۱۷ -اصلی در شهر زیارتعلی

ملک مشروحه ذیل در اجرای ماده ۱۰ آئین نامه قانون الحاق موادی به قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و 
همچنین عدم شمول مورد تقاضا در تبصره ماده ۵ آئین نامه مزبور گردیده است، لذا به استناد ماده ۱۰ قانون مزبور یک 
نوبت آگهی تا چنانچه شخصی نسبت به ملک مندرج در این آگهی اعتراض داشته باشد اعتراض خود را ظرف مدت 
۲۰ روز از تاریخ به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاک رودان تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض خود به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذی صلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت اسناد و املاک رودان تسلیم نماید در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل 
گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره مزبور عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب خواهد شد. مضافا صدور سند 
مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. ۱( علیرضا صادقی فرزند درویش به ش . ش ٤٦٩٠٠٦٤٥٧١ ، 

ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ٥٥.٠٦ متر مربع قطعه اول تفکیکی واقع در زیارتعلی رودان با حدود اربعه شمالاً بطول ۴.۳۱ متر دیواریست به 
باقیمانده شرقاً بطول ۱۰.۰۳ متر دیواریست به باقیمانده جنوباً بطول ۶.۷۵ متر درب و دیواریست به پیاده رو خیابان غرباً بطول ۱۰.۰۴ متر دیواریست 

به باقیمانده . حقوق ارتفاقی ندارد.
ابوالحسن دستوری - رئیس ثبت  اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره  کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان

 سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها //مسئول 
سازمان بسیج دانش آموزی استان بوشهر گفت: بیش 
از هشت هزار دانش‌آموز استان بوشهر به اردوهای 

راهیان نور اعزام می‌شوند.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ حسین معینی اظهار کرد: 
اردوهای راهیان نور دانش آموزی و بازدید دانش‌آموزان 
از یادمان‌های دفاع مقدس جنوب کشور در سال تحصیلی 

جدید آغاز شده است.وی با اشاره به بازدید دانش آموزان 
از یادمان‌های شلمچه، ذوالفقاریه، والفجر ۸، نهر خین، 
بیمارستان امام حسین علیه السلام و عملیات ثامن الائمه 
بیان کرد: بیش از هشت هزار دانش‌آموز استان بوشهر به این 
اردوها اعزام می‌شوند.مسئول سازمان بسیج دانش آموزی 
استان بوشهر زنده کردن روحیه معنوی و درس آموزی از 
کلاس شهدای را از اهداف برنامه اردوهای راهیان نور 

عنوان کرد و افزود: اردوهای راهیان نور باعث تعالی معنوی 
دانش آموزان و رفتارهای اجتماعی آنان شده است.وی از 
حضور دانش آموزان در اردوی پیشرفت و امید و بازدید 
از تأسیسات و پیشرفت‌های استان بوشهر و خوزستان خبر 
داد و گفت: دانش‌آموزان در این اردوها با دستاوردهای 
انقلاب آشنا می‌شوند.معینی از اعزام دانش‌آموزان طی دو 
مرحله خبر داد و بیان کرد: از برنامه‌های این اردوها می‌توان 
به زیارت یادمان‌های دفاع مقدس، حضور دانش آموزان در 
رزمایش رزمی فرهنگی و همچنین برگزاری مراسم شبی با 

شهدا و مسابقات فرهنگی اشاره کرد.

اعزام 8000 دانش‌آموز به اردوهای راهیان نور 
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گزارش اختصاصی // شهردار بندرعباس با 
قدردانی از موسس و مدیر آموزشگاه فن بیان و 
 مهارت های زندگی سیمرغ در برگزاری کلاس های 
مهارت های کلامی و زندگی در بندرعباس ؛ تاکید 
کرد: بیشترین مشکلی که در جامعه داریم ، در 
حوزه مهارت های زندگی است که به شهروندان 
توصیه موکد دارم فرزندان شان را در این 
آموزشگاه ثبت نام کنند و از دوره های فن بیان 
و مهارت های زندگی آموزشگاه سیمرغ استفاده 

کنند.
   مهدی نوبانی در جشن بزرگ سیمرغ با ابراز خرسندی 
 از استقبال خانواده های بندرعباسی و هرمزگانی از 
دوره های آموزشی سیمرغ گفت: خانواده ها همانطور 
 که فرزندان شان را در کلاس های زبان، فیزیک ، 
شیمی و.... ثبت نام می کنند، ضرورت دارد که حتما در 
دوره های مهارت های زندگی که ضرورت دارد، نیز 
ثبت نام کنند که آموزشگاه سیمرغ این فرصت را برای 
والدین فراهم کرده است تا کودکان، نوجوانان و جوانان 
و حتی بزرگسالان بتوانند از آموزش های مهارت های 
زندگی و فن بیان و ارتباطات کلامی بهره مند شوند که 
 از این اقدام مسئولان موسسه آموزشی سیمرغ قدردانی 
می شود.وی افزود: بسیاری از فارغ التحصیلان 
دانشگاهی نیز بدلیل ضعف ارتباطی، فن بیان و روابط 
 عمومی برای استخدام با مشکل مواجه می شوند که 
 می توانند با شرکت در دوره های فن بیان و 

مهارت های زندگی به توانمندی های لازم دست 
یابند و افزایش درآمد را هم داشته باشند.وی با 
اشاره به چالش ارتباطی بین همسران ، والدین 
با فرزندان و فرزندان با والدین، همسایگان و... 
با همدیگر بدلیل عدم داشتن مهارت های لازم 
 در زندگی ، تصریح کرد: ضرورت دارد همگان 
مهارت های زندگی و کلامی و گفتاری را بیاموزند تا 

 چالش های کمتری را در جامعه داشته باشیم.وی بر 
 بهره مندی اقشار مختلف از آموزش های 
مهارت های زندگی و‌فن بیان تاکید کرد.شهردار 
بندرعباس در بخش دیگر از سخنانش با اشاره به 
 خدمترسانی شهرداری به شهروندان گفت: ده پارک 
راه اندازی شده است و تا پایان سال ده پارک جدید به 

فضای گردشگری بندرعباس افزوده می شود.

  افزایش تعداد مربیان مجرب سیمرغ 
    مدیر آموزشگاه فن بیان و مهارت های زندگی 
سیمرغ نیز با قدردانی از حمایت های اداره کل آموزش 
فنی و حرفه ای هرمزگان ، شهرداری و شورای شهر 
بندرعباس، امورمالیاتی، اداره کار و....، گفت : پرسنل 
و خانواده های برخی از صنایع و نهادها مانند فولاد 
هرمزگان ، پارک علم و فناوری،  تامین اجتماعی، 
شرکت گازسرخون وقشم ، نفت ستاره ، دانش آموزان 
مدرسه دانا و.... از دوره های فن بیان و مهارت های 
زندگی سیمرغ استفاده می کنند.سعید عابدی گفت: با 
استقبال صورت گرفته از دوره های آموزشی سیمرغ، 
تعداد مربیان سیمرغ از ۱۳نفر در سال گذشته به بیش 

از ۵۰ نفر در سال جاری افزایش یافته است.
  وی بابیان اینکه آموزشگاه سیمرغ برای دومین سال 
پیاپی آموزشگاه برتر مهارتی در استان شده است ؛ 
اظهار داشت : سیمرغ اولین دپارتمان مهارتی ویژه 
 کودکان سنین سه تا شش ساله را در بندرعباس 
راه اندازی کرد.عابدی از راه اندازی اولین مرکز 
تخصصی استعدادیابی هرمزگان توسط آموزشگاه 
سیمرغ در یک سال اخیر خبرداد که ۱۶جلسه پروسه 
استعدادیابی طول می کشد و بیش از ده ساعت 
 مصاحبه با والدین و فرزندان در این‌مرحله انجام 
می شود.وی با اشاره به آغاز دوره های جدید 
آموزشی سیمرغ از جمله تولیدمحتوا، مغزپلاس ، 
تندخوانی ، صداسازی ، مهارت های زندگی بزرگسال 
و نوجوان ؛ اظهار داشت : کارگاه های مختلفی نیز 

 با همکاری تیم متخصص روانشناسی سیمرغ برگزار 
می شود.عابدی از خانواده ها خواست برای اثربخشی 
بیشتر دوره ها، والدین نیز فرزندان شان را همراهی 
بیشتری داشته باشند و با صبر و حوصله ،بتدریج  اثرات 
دوره ها را در رفتارها و زندگی هنرجویان مشاهده کنند.  
وی تصریح کرد: سیمرغ تنها آموزشگاهی است که هر 
 ماه دوره آموزشی بازآموزی برای مربیانش برگزار 
می کند و تنها آموزشگاهی است که هسته مشاوره دارد 
و بایستی مربیان نیز تست ارزیابی ورود به آموزشگاه 
دهند.وی افزود: همچنین ارزیابی اولیه برای هنرجویان 
داریم و در شش رده سنی آموزش ها برگزار می شود.

وی از استفاده از اساتید برتر کشوری در شش ماهه 
دوم سال جاری در آموزشگاه سیمرغ خبر داد و افزود: 
چندین کارگاه روانشناسی ، نویسندگی ، فن بیان و...نیز 
خواهیم داشت و دوره چهارم تربیت مربی نیز از اواخر 
آبان ماه آغاز می شود که علاقمندان می توانند ثبت نام 
کنند.عابدی با اشاره به برگزاری دوره های آموزشی 
سیمرغ برای برخی از سازمان‌ها و نهادها گفت: بعضی 
از شرکت کنندگان در این دوره ها اذعان داشتند که اگر 
در چنین دوره هایی چندسال زودتر شرکت می کردند، 
 از بسیاری از تنش های شغلی و زندگی شان کاسته 
 می شد. وی از آمادگی آموزشگاه سیمرغ برای برگزاری 
دوره های آموزشی فن بیان ومهارت های زندگی و... 
برای صنایع ، سازمان‌ها و ادارات دولتی و نهادهای 
غیردولتی و... با حضور اساتید و مربیان مجرب ، 

روانشناسان و مشاوران سیمرغ خبر داد.

شهردار بندرعباس در جشن‌بزرگ سیمرغ تاکید کردشهردار بندرعباس در جشن‌بزرگ سیمرغ تاکید کرد
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با استقبال صورت گرفته از دوره های آموزشی سیمرغ، تعداد مربیان سیمرغ از ۱۳نفر در سال گذشته به بیش از ۵۰ نفر در سال جاری افزایش یافته است


